

Титульний аркуш

30.07.2026

(дата реєстрації особою електронного документа)

24-1-179

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Голова Правління

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

КОСТЕНКО С.О.

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Проміжний звіт
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ
ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (05393116)
за 2 квартал 2026 року

Рішення про затвердження проміжного звіту: **Рішення наглядової ради емітента від 27.07.2026, Протокол засідання Наглядової ради ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" №1439 від 27 липня 2026 року**
Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: **Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00001/APA**

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: **Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM**

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації:

Проміжну інформацію розміщено на власному вебсайті емітента

https://ntrp.interpipe.biz/investors/rozakrutie_informacii/reg_inf_rich_zvit/
(URL-адреса вебсайту)

30.07.2026
(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

I. Розділ - Загальна інформація.

1.2. Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за яким надається забезпечення - відсутня. У Товариства відсутні випуски цінних паперів, за яким надається забезпечення.

1.5. Інформація про авторизоване рейтингове агентство/Рейтингове агентство та визначені/оновлені рейтинги - відсутня. Товариство не користується послугами авторизованого рейтингового агентства.

1.6. Судові справи - інформація не розкривається. У Товариства відсутні судові справи за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму один та більше відсотків активів Товариства або його дочірнього підприємства станом на початок кварталу, стороною в яких виступає Товариство, його дочірнє підприємство, посадові особи.

1.7. Штрафні санкції щодо особи - відсутні. У звітному періоді штрафні санкції в розмірі який перевищує 1000 грн. відсутні.

2.1.-2.2. у зв'язку із тим, що додаток 10 Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 06 червня 2023 року №608 (далі - Положення 608) не містить розділу/таблиць для розміщення інформації про засновників Товариства, як це передбачено пунктом 2 частини 5 статті 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" №3480-IV від 23.02.2006р., зазначаємо її нижче:

"Засновниками ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" є держава в особі Фонду державного майна України, ідентифікаційний код 00032945, адреса: 01001, м. Київ, вул. Кутузова, 18/9 та організація орендарів Нижньодніпровського трубопрокатного заводу імені Карла Лібкнехта, ідентифікаційного коду немає, адреса: 49081, м. Дніпропетровськ, вул. Столетова, 21, зареєстрована розпорядженням виконкому Дніпропетровської міської Ради народних депутатів від 30.12.1992 р. №1205-р. Станом на 30.06.2025р. засновники не володіють акціями Товариства".

4.1. Опис господарської та фінансової діяльності. У Додатку 10 до Положення 608, зокрема у розділі першому пункті четвертому вказано, що у разі складання проміжної фінансової звітності у форматі XBRL та подання її до Центру збору фінансової звітності, зазначається URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності, у складі якого розкрито Опис господарської та фінансової діяльності. Але у файлі Таксономії UA МСФЗ XBRL 2025 року немає розділу, в якому ми можемо розкрити інформацію, яка вимагається Положенням 608, тому інформація, яка вимагається Положенням 608 до розкриття у файлі фінансової звітності на основі таксономії, але не міститься у формах таксономії, розкрита в самому проміжному звіті і, як наслідок, Товариство не надає посилання на URL-адресу вебсайту Центру збору фінансової звітності.

4.3. Таблиця "Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)". У Додатку 10 до Положення 608, зокрема у розділі першому пункті четвертому вказано, що у разі складання проміжної фінансової звітності у форматі XBRL та подання її до Центру збору фінансової звітності, зазначається URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності, у складі якого розкрито опис господарської та фінансової діяльності в тому числі таблиця "Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)". Але у файлі Таксономії UA МСФЗ XBRL 2025 року немає розділу/таблиць, в якому (их) ми можемо розкрити інформацію, яка вимагається Положенням 608, тому інформація, яка вимагається Положенням 608 до розкриття у файлі фінансової звітності на основі таксономії, але не міститься у формах таксономії, розкрита в самому проміжному звіті. Посилання на URL-адресу вебсайту Центру збору фінансової звітності не надається.

4.4. Таблиця "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи". У Додатку 10 до Положення 608, зокрема у розділі першому пункті четвертому вказано, що у разі складання проміжної фінансової звітності у форматі XBRL та подання її до Центру збору фінансової звітності, зазначається URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності, у складі якого розкрито опис господарської та фінансової діяльності в тому числі таблиця

"Інформація про зобов'язання та забезпечення особи". Але у файлі Таксономії UA МСФЗ XBRL 2025 року немає розділу/таблиць, в якому (их) ми можемо розкрити інформацію, яка вимагається Положенням 608, тому інформація, яка вимагається Положенням 608 до розкриття у файлі фінансової звітності на основі таксономії, але не міститься у формах таксономії, розкрита в самому проміжному звіті і, як наслідок, посилання на URL-адресу вебсайту Центру збору фінансової звітності не надається.

4.5. Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції - не розкривається, оскільки Товариство не займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

4.6. Інформація про собівартість реалізованої продукції - не розкривається, оскільки Товариство не займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

5. Інформація про участь в інших юридичних особах. У Додатку 10 до Положення 608, зокрема у розділі першому пункті п'ятому вказано, що у разі складання проміжної фінансової звітності у форматі XBRL та подання її до Центру збору фінансової звітності, зазначається URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності, у складі якого розкрито інформацію про участь в інших юридичних особах. Але у файлі Таксономії UA МСФЗ XBRL 2025 року немає розділу, в якому ми можемо розкрити інформацію, яка вимагається Положенням 608, тому інформація, яка вимагається Положенням 608 до розкриття у файлі фінансової звітності на основі таксономії, але не міститься у формах таксономії, розкрита в самому проміжному звіті. Тому посилання на URL-адресу вебсайту Центру збору фінансової звітності не надається.

6. Відокремлені підрозділи. У Додатку 10 до Положення 608, зокрема у розділі першому пункті п'ятому вказано, що у разі складання проміжної фінансової звітності у форматі XBRL та подання її до Центру збору фінансової звітності, зазначається URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності, у складі якого розкрито інформацію про участь в інших юридичних особах. Але у файлі Таксономії UA МСФЗ XBRL 2025 року немає розділу, в якому ми можемо розкрити інформацію, яка вимагається Положенням 608, тому інформація, яка вимагається Положенням 608 до розкриття у файлі фінансової звітності на основі таксономії, але не міститься у формах таксономії, розкрита в самому проміжному звіті. Посилання на URL-адресу вебсайту Центру збору фінансової звітності не надається.

II. Розділ - Інформація щодо капіталу та цінних паперів.

1.3. Інформація про облігації - відсутня. Товариство не здійснювало випуски облігацій.

1.4. Інформація про інші цінні папери - відсутня. Товариство не здійснювало випуски інших цінних паперів.

1.5. Інформація про деривативні цінні папери - відсутня. Протягом звітного періоду емітент не здійснював випуски деривативних цінних паперів.

1.6. Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів - відсутня. У Товариства відсутні зареєстровані випуски боргових цінних паперів Товариства.

1.7. Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва) - відсутній. Товариство не здійснювало емісію цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передачі об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва).

1.9. Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи - відсутня. Товариство не випускало інших цінних паперів (крім акцій).

1.10. Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1% розміру статутного капіталу - відсутня. У власності працівників Товариства відсутні акції Товариства у розмірі понад 0,1 відсотка статутного капіталу Товариства.

1.11. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі на

необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів - відсутня. Товариство не володіє інформацією про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів. Необхідність отримання від Товариства або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів відсутня.

III. Розділ - Фінансова інформація.

2. Звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності - відсутній. Проміжну фінансову звітність не перевірено суб'єктом аудиторської діяльності.

4. Твердження щодо проміжної інформації - У Додатку 10 до Положення 608, зокрема у розділі третьому пункті першому вказано, що у разі складання проміжної фінансової звітності у форматі XBRL та подання її до Центру збору фінансової звітності, зазначається URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності, у складі якого розкрито твердження щодо проміжної інформації. Але у файлі Таксономії UA МСФЗ XBRL 2025 року немає розділу, в якому ми можемо розкрити інформацію, яка вимагається Положенням 608, тому інформація, яка вимагається Положенням 608 до розкриття у файлі фінансової звітності на основі таксономії, але не міститься у формах таксономії, розкрита в самому проміжному звіті. Тому посилання на URL-адресу вебсайту Центру збору фінансової звітності не надається.

4.1. Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів - відсутня. Згідно частини четвертої статті 106 Закону України "Про акціонерні товариства" публічне акціонерне товариство не має право приймати рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів.

4.2. Інформація про вчинення значних правочинів - відсутня. Протягом звітного періоду не приймалися рішення про вчинення значних правочинів.

IV. Розділ - Проміжний звіт керівництва.

У Додатку 10 до Положення 608, зокрема у розділі четвертому пункті першому вказано, що у разі складання проміжної фінансової звітності у форматі XBRL та подання її до Центру збору фінансової звітності, зазначається URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності, у складі якого розкрито проміжний звіт керівництва. Але у файлі Таксономії UA МСФЗ XBRL 2025 року немає розділу, в якому ми можемо розкрити інформацію, яка вимагається Положенням 608, тому інформація, яка вимагається Положенням 608 до розкриття у файлі фінансової звітності на основі таксономії, але не міститься у формах таксономії, розкрита в самому проміжному звіті. Тому посилання на URL-адресу вебсайту Центру збору фінансової звітності не надається.

Проміжна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів - відсутня. У Товариства відсутні випуски боргових цінних паперів, щодо яких укладено договір страхування фінансових ризиків, предметом якого є страхування ризиків невиконання зобов'язань за цінними паперами.

Проміжна фінансова звітність емітента, складена за положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку - відсутня. Товариство формує звітність відповідно до міжнародних стандартів фінансової звітності.

Проміжна фінансова звітність емітента, складена за міжнародними стандартами фінансової звітності. Інформація розкривається у відповідності до вимог пункту 25 підрозділу 1 розділу II. Положення 608 так як Товариство складає фінансову звітність на основі таксономії фінансової звітності за міжнародними стандартами фінансової звітності в єдиному електронному форматі (формат XBRL), та подає її до Центру збору фінансової звітності. Посилання на "Портал СФЗ для суб'єктів звітування" де розміщено фінансову звітність Товариства в єдиному електронному форматі XBRL:

https://portal.frs.gov.ua/PublicData/PublicDataSubmissionPack.aspx?submission_pack_version_id=232

Зміст
до проміжного звіту

I. ЗАГАЛЬНА ІНФОРМАЦІЯ.....	6
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація	6
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура	12
3. Структура власності	26
4. Опис господарської та фінансової діяльності	26
5. Участь в інших юридичних особах	58
6. Відокремлені підрозділи	58
II. ІНФОРМАЦІЯ ЩОДО КАПІТАЛУ ТА ЦІННИХ ПАПЕРІВ	59
1. Цінні папери	59
III. ФІНАНСОВА ІНФОРМАЦІЯ	63
1. Проміжна фінансова звітність	63
3. Твердження щодо проміжної інформації	63
4. Значні правочини та правочини із заінтересованістю	63
IV. НЕФІНАНСОВА ІНФОРМАЦІЯ.....	64
1. Проміжний звіт керівництва.....	64

І. ЗАГАЛЬНА ІНФОРМАЦІЯ

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД"
2	Скорочене найменування	ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	05393116
4	Дата державної реєстрації	28.12.1994
5	Місцезнаходження	49081, Україна, Дніпропетровська обл., Індустріальний р-н, м. Дніпро, вул. Старозаводська, 21
6	Адреса для листування	Elena.Shtanko@m.interpipe.biz
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	Elena.Shtanko@m.interpipe.biz
11	Адреса вебсайту	www.ntrp.interpipe.biz
12	Номер телефону	+38(056) 710-07-63
13	Статутний капітал, грн	100000000
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	1615
17	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	30.20 - Виробництво залізничних локомотивів і рухомого складу 24.10 - Виробництво чавуну, сталі та феросплавів 24.20 - Виробництво труб, порожнистих профілів і фітінгів зі сталі
18	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Інформація щодо всіх осіб, які надають забезпечення за зобов'язаннями емітента:

№ з/п	Повне найменування	Ідентифікаційний код юридичної особи	Вид забезпечення
1	2	3	4
1	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ"	35537363	ДОГОВІР ІПОТЕКИ №413/2020/КОД-КБ-ГКД-І без оформлення заставної від 11.10.2021р. з ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК" (ІПОТЕКОДЕРЖАТЕЛЬ)
2	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ"	35537363	ДОГОВІР ЗАСТАВИ №413/2020/КОД-КБ-ГКД-31 (обладнання) від 11.10.2021р. з ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК" (ЗАСТАВОДЕРЖАТЕЛЬ)
3	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ"	35537363	ДОГОВІР ЗАСТАВИ №413/2020/КОД-КБ-ГКД-32 від 11.10.2021р. з ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК" (ЗАСТАВОДЕРЖАТЕЛЬ)
4	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ"	35537363	ДОГОВІР ПОРУКИ №413/2020/КОД-КБ-ГКД-П2 від 14.12.2020р. з ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"
5	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА"	33668606	ДОГОВІР ПОРУКИ №413/2020/КОД-КБ-ГКД-П1 від 14.12.2020р. з ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"
6	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ВТОРМЕТ"	00191454	ДОГОВІР ПОРУКИ №413/2020/КОД-КБ-ГКД-П3 від 14.12.2020р. з ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"
7	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТАЛУРГІЙНИЙ ЗАВОД "ДНІПРОСТАЛЬ"	33718431	ДОГОВІР ПОРУКИ №413/2020/КОД-КБ-ГКД-П4 від 14.12.2020р. з ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"
8	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НОВОМОСКОВСЬКИЙ ТРУБНИЙ ЗАВОД"	05393139	ДОГОВІР ПОРУКИ №413/2020/КОД-КБ-ГКД-П5 від 14.12.2020р. з ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"
9	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА"	33668606	ДОГОВІР ПОРУКИ №261121-П/1 від 26.11.2021р. з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
10	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ"	35537363	ДОГОВІР ПОРУКИ №261121-П/2 від 26.11.2021р. з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
11	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НОВОМОСКОВСЬКИЙ ТРУБНИЙ ЗАВОД"	05393139	ДОГОВІР ПОРУКИ №261121-П/3 від 26.11.2021р. з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"

12	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТАЛУРГІЙНИЙ ЗАВОД "ДНІПРОСТАЛЬ"	33718431	ДОГОВІР ПОРУКИ №261121-П/5 від 26.11.2021р. з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРОСТАЛЬ-ЕНЕРГО"	37731681	ДОГОВІР ПОРУКИ №261121-П/6 від 26.11.2021р. з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
	IBAN	UA333057490000002600930000321
	Валюта рахунку	UAH, BYB, CAD, CHF, CZK, EUR, GBP, LVL, SGD, USD
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
	IBAN	UA323057490000002600230000324
	Валюта рахунку	UAH
3	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
	IBAN	UA493057490000002600330000325
	Валюта рахунку	EUR, USD
4	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
	IBAN	UA203057490000002600730000329
	Валюта рахунку	UAH, EUR, USD
5	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
	IBAN	UA163057490000002600830000320
	Валюта рахунку	UAH, EUR, USD
6	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
	IBAN	UA033057490000002600630000328
	Валюта рахунку	UAH, EUR, USD
7	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
	IBAN	UA953057490000002600030000322
	Валюта рахунку	UAH

8	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
	IBAN	UA663057490000002600430000326
	Валюта рахунку	UAH
9	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
	IBAN	UA153057490000002600130000323
	Валюта рахунку	UAH
10	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
	IBAN	UA023057490000002600530000330
	Валюта рахунку	UAH
11	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
	IBAN	UA843057490000002604130000303
	Валюта рахунку	UAH
12	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
	IBAN	UA9730574900000026002000004999
	Валюта рахунку	UAH
13	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
	IBAN	UA263057490000002610330000302
	Валюта рахунку	USD
14	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
	IBAN	UA093057490000002610230000301
	Валюта рахунку	EUR
15	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
	IBAN	UA8330574900000026107000004009
	Валюта рахунку	UAH
16	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
	IBAN	UA5630574900000026107000004010
	Валюта рахунку	EUR

17	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
	IBAN	UA743057490000026106000004011
	Валюта рахунку	USD
18	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
	IBAN	UA833057490000002600530000327
	Валюта рахунку	UAH, EUR, USD
19	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14282829
	IBAN	UA753348510000026007962504181
	Валюта рахунку	UAH, EUR, USD
20	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОТП БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	21685166
	IBAN	UA703005280000026004001312591
	Валюта рахунку	UAH, EUR, USD, RUB
21	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СЕНС БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	23494714
	IBAN	UA023003460000026001102553001
	Валюта рахунку	UAH, EUR, RUB, USD
22	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СІТІБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	21685485
	IBAN	UA193005840000026008200290267
	Валюта рахунку	RUB
23	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СІТІБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	21685485
	IBAN	UA633005840000026000200290232
	Валюта рахунку	USD
24	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СІТІБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	21685485
	IBAN	UA583005840000026004200290283
	Валюта рахунку	EUR
25	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СІТІБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	21685485
	IBAN	UA613005840000026007200290224
	Валюта рахунку	UAH

26	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МІЖНАРОДНИЙ РЕЗЕРВНИЙ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	25959784
	IBAN	UA143206270000029093770009960
	Валюта рахунку	EUR, USD, UAH, RUB
27	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	00032129
	IBAN	UA053054820000026004301239970
	Валюта рахунку	EUR, USD, UAH
28	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "ПІВДЕННИЙ"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	20953647
	IBAN	UA143282090000026000000013517
	Валюта рахунку	EUR, USD, UAH, RUB
29	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	23697280
	IBAN	UA553204780000026003924880703
	Валюта рахунку	EUR, USD, UAH, RUB
30	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК АЛЬЯНС"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14360506
	IBAN	UA853001190000026005097690001
	Валюта рахунку	EUR, USD, UAH, RUB
31	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДЕРЖАВНИЙ ЕКСПОРТНО-ІМПОРТНИЙ БАНК УКРАЇНИ"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	00032112
	IBAN	UA373223130000026000000046793
	Валюта рахунку	EUR, USD, UAH, RUB
32	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "ГЛОБУС"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	35591059
	IBAN	UA753805260000026006001724754
	Валюта рахунку	EUR, USD, UAH

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів	Акціонери Товариства.	Згідно реєстру власників іменних цінних паперів.
2	Наглядова рада	Кількісний склад Наглядової ради становить 5 осіб. До складу Наглядової ради входять Голова, заступник Голови та члени Наглядової ради.	1. Голова Наглядової ради, акціонер - Гільбурд Роман Юрійович. 2. Член Наглядової ради ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" - представник акціонера КЛВ ЛІМІТЕД (KLW LIMITED) - Гарькавий Александр. 2. Член Наглядової ради, заступник Голови Наглядової ради, акціонер - Любименко Інна Володимирівна. 4. Член Наглядової ради - незалежний директор - Трипольський Георгій Олегович. 5. Член Наглядової ради - незалежний директор - Юрченко Ігор Петрович.
3	Правління	Кількісний склад Правління становить 11 осіб. До складу Правління входять Голова Правління, заступник Голови та члени Правління.	1. Голова Правління - Костенко Сергій Олексійович. 2. Член Правління, заступник Голови Правління - Новохатній Володимир Акимович. 3. Член Правління - Горяний Костянтин Іванович. 4. Член Правління - Горяний Євгеній Анатолійович. 5. Член Правління - Драчевський Віктор Васильович. 6. Член Правління - Рослик Олександр Вадимович. 7. Член Правління - Соколова Ірина Володимирівна. 8. Член Правління - Стеценко Олександр Сергійович. 9. Член Правління - Старокінь Юрій Володимирович. 10. Член Правління - Черников Іван Васильович. 11. Член Правління - Яновський Олексій Євгенович.

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Голова Наглядової ради	Гільбурд Роман Юрійович			1983	Вища.	25	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" 33668606 1) з 04.06.2019р. по 05.02.2024р. - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" (ідентифікаційний код юридичної особи 33668606), старший юрисконсульт Претензійно-позовного відділу Управління з правових питань. 2) з 06.02.2024р. по теперішній час - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" (ідентифікаційний код юридичної особи 33668606), начальник Претензійно-позовного відділу Управління з правових питань. 3) з 27.05.2024р. по 19.06.2026р. - за сумісництвом заступник Голови Правління з правових питань ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116).	27.04.2026 три роки	Ні	ч
2	Член Наглядової ради, представник акціонера КЛВ ЛІМІТЕД (KLW LIMITED)	Гарькавий Александр			1979	Вища.	23	КЛВ-ВІЛКО СА (KLW-WHEELCO SA) CHE-100.499.999 з 01.01.2020р. по теперішній час - КЛВ-ВІЛКО СА (KLW-WHEELCO SA), реєстраційний номер CHE-100.499.999,	27.04.2026 три роки	Ні	ч

								директор Дивізіону залізничної продукції та Голова Ради директорів КЛВ-ВІЛКО СА (KLW-WHEELCO SA).			
3	Член Наглядової ради, заступник Голови Наглядової ради, акціонер	Любименко Інна Володимирівна			1970	Вища.	37	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" 33668606 1) З 10.01.2017р. по 01.01.2023р.- ТОВ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА", директор з правових питань Управління з правових питань. 2) З 02.01.2023р. по 09.03.2026р. - ТОВ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА", заступник директора з правових питань Управління з правових питань. 3) З 02.04.2015р. по теперішній час - за сумісництвом у ТОВ "ІНТЕРПАЙП МЕНЕДЖМЕНТ", заступник директора з правових питань Управління з правових питань. 4) З 10.03.2026р. по теперішній час - ТОВ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА", директор.	27.04.2026 три роки	Ні	ж
4	Член Наглядової ради - незалежний директор	Трипольський Георгій Олегович			1978	Вища.	28	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІстВан" 35142308 1) З 03.10.2011р. по 02.04.2023р. - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІстВан" (ідентифікаційний код юридичної особи 35142308), головний спеціаліст-юрисконсульт відділу перспективних корпоративних проєктів Управління корпоративних прав Департаменту з корпоративних активів. 2) З 03.04.2023р. по теперішній час - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІстВан" (ідентифікаційний код юридичної особи 35142308), заступник начальника Управління корпоративної стратегії Департаменту консультування з корпоративних відносин.	27.04.2026 три роки	Ні	ч

								3) За сумісництвом директор ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГЕНАВІА-ІНВЕСТ" (ідентифікаційний код юридичної особи 33114771). 4) За сумісництвом директор ДОЧІРНЬОГО ПІДПРИЄМСТВА "ГАРАНТ К." (ідентифікаційний код юридичної особи 32162211). 5) За сумісництвом директор ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНФРАТЕРМ" (ідентифікаційний код юридичної особи 32104558). 6) За сумісництвом директор ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗЕНІТ-КАПІТАЛ" (ідентифікаційний код юридичної особи 36123380).			
5	Член Наглядової ради - незалежний директор	Юрченко Ігор Петрович			1974	Вища.	32	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІстВан" 36142308 1) з 25.02.2008р. по 02.04.2023р. - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІстВан" (ідентифікаційний код юридичної особи 35142308), начальник Управління по корпоративним правам Департаменту з корпоративних активів. 2) з 03.04.2023р. по теперішній час - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІстВан" (ідентифікаційний код юридичної особи 35142308), начальник Управління корпоративної стратегії Департаменту консультування з корпоративних відносин.	27.04.2026 три роки	Ні	ч

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Голова Правління	Костенко Сергій Олексійович			1973	Вища.	35	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" 05393116 З 05.02.2019р. по теперішній час - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116), Голова Правління.	05.02.2019 невизначени й строк	Ні	ч
2	Член Правління	Горяний Костянтин Іванович			1982	Вища.	27	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" 05393116 1) З 08.12.2015р. по 31.05.2020р. - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116), начальник Ремонтного управління. 2) З 01.06.2020р. по теперішній час - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116), головний інженер Служби головного інженера ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ".	14.02.2022 невизначени й строк	Ні	ч

3	Член Правління	Горяний Євгеній Анатолійович			1978	Вища.	25	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" 05393116 1) з 11.06.2018р. по 31.01.2021р. - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116), начальник Цеху ремонту електроустаткування. 2) з 01.02.2021р. по теперішній час - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116), начальник Ремонтного цеху. 3) з 28.05.2024р. по теперішній час - за сумісництвом заступник Голови Правління з інвестиційної діяльності ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116).	14.02.2022 невизначени й строк	Ні	ч
4	Член Правління	Драчевський Віктор Васильович			1960	Вища.	23	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" 05393116 1) з 04.01.2019 р. по 10.01.2022р. - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ" (ідентифікаційний код юридичної особи 35537363), директор з економічної безпеки. 2) з 11.01.2022р. по 28.02.2023р. - ТОВ "ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ" (ідентифікаційний код юридичної особи 35537363), заступник директора з	27.01.2025 невизначени й строк	Ні	ч

								економічної безпеки. 3) з 01.03.2023р. по теперішній час - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІЗНЕС ГЛОБАЛ" (ідентифікаційний код юридичної особи 39379796), начальник відділу автоматизації інформаційної безпеки Управління інформаційної безпеки. 4) з 14.01.2025р. по теперішній час - за сумісництвом у ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВІ "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116), заступник Голови Правління з економічної безпеки.			
5	Член Правління, заступник Голови Правління	Новохатній Володимир Акимович			1960	Вища.	45	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" 05393116 з 16.07.2008р. по теперішній час - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116), начальник колесопркатного цеху.	14.02.2022 невизначений строк	Ні	ч
6	Член Правління	Рослик Олександр Вадимович			1969	Вища.	37	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" 05393116 1) з 13.11.2018р. по 22.01.2026р. - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116), директор технічний Служби	14.02.2022 невизначений строк	Ні	ч

								директора технічного. 2) з 23.01.2026р. по теперішній час - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116), начальник центральної випробувальної лабораторії.			
7	Член Правління, головний бухгалтер	Соколова Ірина Володимирівна			1963	Вища.	44	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" 05393116 1) з 14.02.2007р. по теперішній час - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116), головний бухгалтер. 2) з 03.09.2013р. по теперішній час - за сумісництвом головний бухгалтер ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КЛВ УКРАЇНА" (ідентифікаційний код юридичної особи 38896013).	14.02.2022 невизначени й строк	Ні	ж
8	Член Правління	Стеценко Олександр Сергійович			1984	Вища.	22	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" 05393116 з 02.10.2012р. по теперішній час - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116), начальник Ремонтно-механічного цеху.	14.02.2022 невизначени й строк	Ні	ч

9	Член Правління	Старокінь Юрій Володимирович			1976	Вища.	34	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" 05393116 1) з 28.07.2016р. по 31.03.2020р. - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116), начальник Автотранспортного цеху. 2) з 01.04.2020р. по 12.10. 2020р. - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116), начальник Автотранспортної дільниці Транспортного цеху. 3) з 13.10.2020р. по 01.01.2023р. - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116), начальник Транспортного цеху. 4) з 02.01.2023р. по теперішній час - ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116), заступник Голови Правління з логістики.	14.02.2022 невизначени й строк	Ні	ч
10	Член Правління	Черников Іван Васильович			1985	Вища.	19	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІЗНЕС ГЛОБАЛ" 39379796 1) з 06.07.2015р. по 30.09.2021р. - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП	20.12.2023 невизначени й строк	Ні	ч

								МЕНЕДЖМЕНТ" (ідентифікаційний код юридичної особи 33517151), начальник Відділу міжнародної звітності Бухгалтерії Фінансово-економічної служби. 2) з 01.10.2021р. - по теперішній час - за сумісництвом начальник Управління обліку та звітності Фінансово-економічної служби ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" (ідентифікаційний код юридичної особи 33668606). 3) з 01.10.2021р. по 02.01.2024р. - за сумісництвом провідний фахівець Відділу міжнародної звітності Бухгалтерії Фінансово-економічної служби ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП МЕНЕДЖМЕНТ" (ідентифікаційний код юридичної особи 33517151). 4) з 15.12.2023р. по теперішній час - за сумісництвом заступник Голови Правління з фінансів та економіки ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116). 5) з 02.01.2024р. по теперішній час - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІЗНЕС ГЛОБАЛ" (ідентифікаційний код юридичної особи 39379796), провідний консультант Відділу розвитку інформаційних систем бухгалтерського обліку та аналітичної звітності Департаменту розвитку інформаційних систем Управління інформаційних технологій.			
11	Член Правління	Яновський Олексій Євгенович			1984	Вища.	24	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" 33668606	14.02.2022 невизначени й строк	Ні	ч

								1) З 01.03.2019р. по 26.07.2021р. - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" (ідентифікаційний код юридичної особи 33668606), начальник Управління закупівель Служби закупівель та логістики. 2) З 27.07.2021р. по 01.01.2023р. - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" (ідентифікаційний код юридичної особи 33668606), директор із забезпечення закупівель та логістики Служби закупівель та логістики. 3) З 22.04.2015р. по 01.01.2023р. - за сумісництвом комерційний директор ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116). 4) З 02.01.2023р. по теперішній час - за сумісництвом заступник Голови Правління з комерційних питань ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116). 5) З 02.01.2023р. по теперішній час - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" (ідентифікаційний код юридичної особи 33668606), заступник директора із забезпечення закупівель та логістики Служби закупівель та логістики. 6) З 06.02.2026р. по теперішній час - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРОСТАЛЬ-ЕНЕРГО" (ідентифікаційний код юридичної особи 37731681), директор.			
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогаше на судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Начальник економічного відділу	Кіріченко Оксана Юріївна			1993	Вища.	15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" 33668606 1) з 19.02.2020р. по 27.07.2021р. - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" (ідентифікаційний код юридичної особи 33668606), старший економіст Економічного відділу Економічного управління Фінансово-економічної служби. 2) з 28.07.2021р. по 30.10.2021р. - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" (ідентифікаційний код юридичної особи 33668606), провідний економіст Економічного відділу (Дивізіон залізничної продукції) Економічного управління Фінансово-економічної служби. 3) 01.11.2021р. по теперішній час - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" (ідентифікаційний код юридичної особи 33668606), начальник Економічного відділу (Дивізіон залізничної продукції) Економічного управління Фінансово-економічної служби. 4) 15.07.2021р. по теперішній час - за сумісництвом у ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВІ "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116), начальник Економічного відділу.	15.07.2021 невизначений строк	Ні	ж

Інформація щодо корпоративного секретаря

Дата призначення на посаду	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини	Контактні дані (телефон та адреса електронної пошти корпоративного секретаря)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
27.03.2024	Штанько Олена Валеріївна			36	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" 33668606 провідний фахівець Відділу корпоративного права Управління з правових питань	Ні	+38(056) 710-07-63 Elena.Shtanko@m.interestpipe.biz	ж

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
							прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Голова Наглядової ради	Гільбурд Роман Юрійович			2	0,0000005	2	0
2	Член Наглядової ради, представник акціонера КЛВ ЛІМІТЕД (KLW LIMITED)	Гарькавий Александр			0	0	0	0
3	Член Наглядової ради, заступник Голови Наглядової ради, акціонер	Любименко Інна Володимирівна			1	0,0000005	0	0
4	Член Наглядової ради - незалежний директор	Трипольський Георгій Олегович			0	0	0	0
5	Член Наглядової ради - незалежний директор	Юрченко Ігор Петрович			0	0	0	0
6	Голова Правління	Костенко Сергій Олексійович			0	0	0	0

7	Член Правління	Горяний Костянтин Іванович			0	0	0	0
8	Член Правління	Горяний Євгеній Анатолійович			0	0	0	0
9	Член Правління	Драчевський Віктор Васильович			0	0	0	0
10	Член Правління, заступник Голови Правління	Новохатній Володимир Акимович			0	0	0	0
11	Член Правління	Рослик Олександр Вадимович			0	0	0	0
12	Член Правління, головний бухгалтер	Соколова Ірина Володимирівна			0	0	0	0
13	Член Правління	Стеценко Олександр Сергійович			0	0	0	0
14	Член Правління	Старокінь Юрій Володимирович			0	0	0	0
15	Член Правління	Черников Іван Васильович			0	0	0	0
16	Член Правління	Яновський Олексій Євгенович			0	0	0	0
17	Корпоративний секретар	Штанько Олена Валеріївна			0	0	0	0
18	Начальник економічного відділу	Кіріченко Оксана Юріївна			0	0	0	0

3. Структура власності

https://ntrp.interpipe.biz/investors/rozakrutie_informacii/Informaciya_emitenta/

4. Опис господарської та фінансової діяльності

1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання.

Найменування об'єднання: Об'єднання підприємств "Укртрубопром" (код за ЄДРПОУ 13463115).

Місцезнаходження об'єднання: вул. Каштанова, буд. 35, м. Дніпро, 49600, Україна.

Об'єднання підприємств "Укртрубопром" (далі - Об'єднання) утворено юридичними особами України відповідно до Установчого договору від 08.10.1991 року. Об'єднання на добровільній основі об'єднує підприємства - юридичні особи, що здійснюють свою діяльність у трубній підгалузі. Основною метою Об'єднання є консолідація і координація виробничих та економічних інтересів учасників для досягнення високої ефективності їх діяльності. Предметом діяльності Об'єднання є:

- представлення і захист виробничих, науково-технічних, професійних, соціальних та інших загальних інтересів учасників Об'єднання в органах державної влади та управління, суспільних, зовнішньоекономічних, міжнародних і інших організаціях, а також при розробці нових законодавчих актів, державних програм розвитку трубних підприємств, стратегії розвитку підгалузі;

- інформаційне забезпечення учасників Об'єднання узагальненою інформацією про підсумки роботи підприємств Об'єднання і гірничо-металургійного комплексу в цілому, поточне інформування про стан виробництва, а також про нові законодавчі акти та інші документи вищих органів влади, що впливають на роботу трубної підгалузі;

- вивчення та аналіз кон'юнктури зовнішнього і внутрішнього ринків трубної продукції, надання цієї інформації учасникам Об'єднання;

- представлення і захист інтересів учасників Об'єднання в конфліктних ситуаціях при вирішенні спірних питань. ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" є одним із засновників (учасників) Об'єднання. Інформація про цей факт внесена до ЄДРПОУ.

2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності.

Товариство самостійно здійснює господарську діяльність та не проводить спільної діяльності з іншими організаціями, підприємствами, установами.

3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо).

ОСНОВНІ ПРИНЦИПИ ОБЛІКОВОЇ ПОЛІТИКИ.

Перерахунок іноземних валют.

Операції в іноземній валюті при первісному визнанні відображаються у функціональній валюті за курсом, що діє дату здійснення операції (на дату визнання активів). Монетарні активи і зобов'язання, виражені в іноземній валюті, перераховуються у функціональну валюту за курсом, що діє дату балансу. Всі курсові різниці, що виникають від такого перерахунку, відображаються у прибутках та збитках. Немонетарні статті, які оцінюються за первісною вартістю в іноземній валюті, обліковуються за курсом, діючим на початок дня дати їх виникнення.

Немонетарні статті, які оцінюються за справедливою вартістю в іноземній валюті, обліковуються за курсом, що діє на дату визначення справедливої вартості.

Основні засоби.

Після первинного визнання за собівартістю основні засоби оцінюються за справедливою вартістю на дату переоцінки за вирахуванням накопиченої амортизації та збитків від зменшення корисності.

Переоцінка здійснюється достатньо часто для того, щоб уникнути суттєвих розбіжностей між справедливою вартістю переоціненого активу та його балансовою вартістю. При проведенні переоцінки основних засобів, накопичена амортизація елімінується проти первісної вартості об'єкту і така чиста вартість порівнюється із переоціненою вартістю об'єкта.

Збільшення балансової вартості, що виникає внаслідок переоцінки, відноситься до іншого сукупного доходу та накопичується в складі резерву з переоцінки в складі власного капіталу в балансі, за винятком сум, що компенсують зменшення вартості активу, раніше відображеного у прибутках та збитках. В цьому випадку сума збільшення вартості такого активу відображається у прибутках та збитках. Зменшення балансової вартості відображається у звіті про сукупний дохід за винятком випадків, коли зменшення балансової вартості компенсує попередні збільшення балансової вартості цих же активів і відображається через зменшення резерву переоцінки. Дооцінка основних засобів списується на нерозподілений прибуток одночасно з використанням об'єкта основних засобів пропорційно нарахованій амортизації. Після вибуття активу відповідна сума, включена до резерву переоцінки, переноситься до складу нерозподіленого прибутку.

Первісна вартість основного засобу складається з ціни придбання або вартості будівництва, інших прямих витрат для введення активу в експлуатацію, витрат на позики та очікуваних витрат на виведення активу з експлуатації. Ціна купівлі або вартість будівництва основного засобу являє собою суму сплачених коштів та справедливую вартість іншої винагороди, понесеної в ході придбання основного засобу.

Об'єкт основних засобів вибуває після його реалізації або коли одержання економічних вигод від його подальшого використання або вибуття не очікується. Прибутки або збитки, що виникають у зв'язку з вибуттям активу (розраховані як різниця між чистими надходженнями від вибуття активу і його балансовою вартістю) включаються до прибутків та збитків за рік у якому актив був знятий з обліку.

Залишкова вартість, строки корисного використання і методи нарахування амортизації активів аналізуються наприкінці кожного звітного року й коригуються в разі необхідності.

Амортизація основних засобів розраховується прямолінійним методом протягом корисного строку використання активу. Амортизація основних засобів розраховується з урахуванням таких термінів корисного використання активів:

Будівлі	5-80 років
Машини та обладнання	3-45 років
Транспортні засоби та інші основні засоби	3-25 років
Інструменти та інвентар	3-28 років
Інші основні засоби	3-25 років

Витрати на капітальні реконструкції та ремонти складаються з вартості активів, що заміщують існуючий, або частини активу, витрат на діагностику та огляд. Коли актив або частина активу, що амортизується окремо, списується та заміщується іншим та, ймовірно, що Товариство в подальшому отримуватиме майбутні економічні вигоди від цього активу, то витрати капіталізуються. Якщо частина активу не обліковується як окремий компонент, то для оцінки балансової вартості заміщеного списаного активу використовується вартість активу, що заміщує існуючий. Усі інші витрати з ремонту відносяться до витрат в тому періоді, коли вони фактично понесені.

Витрати на позики.

Витрати на позики, що прямо відносяться до придбання, будівництва або виробництва кваліфікаційного активу капіталізуються протягом будівництва до моменту, коли активи стають придатними до їх запланованого використання (комерційного виробництва). У разі, якщо позика отримана спеціально для фінансування проекту, понесені процентні витрати капіталізуються як частина вартості створеного активу. У разі наявності у короткостроковому періоді надлишкових фінансових ресурсів від отриманої позики, дохід, що виникає від цих коштів капіталізується та зменшує суму капіталізованих витрат за цією позикою. У разі, коли використані на фінансування конкретного проекту кошти складають частину позик загального призначення, сума відсотків до капіталізації розраховується з використанням середньозваженої ставки всіх пов'язаних з проектом відсоткових позик Товариства за період. Всі інші витрати на позичку відносяться до витрат періоду, коли вони понесені.

Витрати на позики складаються з процентних та інших витрат, що несе Товариство у зв'язку з отриманням позики.

Нематеріальні активи.

Нематеріальні активи в основному складаються з програмного забезпечення. Після первісного визнання нематеріальні активи обліковуються за собівартістю за вирахуванням накопиченої амортизації та накопичених

збитків від знецінення. Терміни та методи нарахування амортизації переглядаються на кінець кожного фінансового року.

Амортизація нематеріальних активів розраховується прямолінійним методом протягом очікуваного терміну корисного використання, що оцінюється для кожного з типів нематеріальних активів окремо і становить від 2 до 9 років. Строки і порядок амортизації нематеріальних активів аналізуються, як мінімум, наприкінці кожного звітного року. Балансова вартість нематеріальних активів переглядається на предмет зменшення корисності, коли події або зміни умов використання вказують на те, що балансова вартість таких активів не може бути відшкодована.

Зменшення корисності нефінансових активів.

На кожну звітну дату Товариство проводить оцінку наявності ознак можливого зменшення корисності активів. За наявності таких ознак або при необхідності проведення щорічного тестування Товариство визначає суму відшкодування активу. Сума відшкодування активу є більшою із двох величин: справедливої вартості активу або одиниці, що генерує грошові потоки, за мінусом витрат на реалізацію і цінності від його використання.

Сума відшкодування активу визначається для кожного окремого активу, якщо цей актив генерує надходження коштів і таке надходження коштів, в основному, не залежить від інших активів або груп активів.

Коли балансова вартість активу чи одиниці, що генерує грошові потоки, перевищує суму його відшкодування, вважається, що корисність активу зменшилася, і його вартість списується до суми відшкодування. При оцінці вартості використання, очікувані грошові потоки дисконтуються до їхньої теперішньої вартості з використанням ставки дисконту до оподатковування, що відображає поточні ринкові оцінки вартості грошей у часі й ризики властиві цьому активу. При визначенні справедливої вартості за мінусом витрат на реалізацію, використовується відповідна модель оцінки.

Збитки від зменшення корисності визнаються у прибутках та збитках, окрім майна попередньо переоціненого, вартість переоцінки якого відображалась у власному капіталі. У цьому випадку зменшення корисності активів визнається у власному капіталі (зменшення резерву переоцінки) у сумі, що не перевищує суму попередньої дооцінки.

На кожну звітну дату здійснюється оцінка наявності ознак того, що збиток від зменшення корисності, визнаний щодо активу раніше, вже не існує, або зменшився. При наявності таких ознак Товариство оцінює суму відшкодування активу. Збиток від зменшення корисності, визнаний для активу в попередніх періодах, сторнується в тому випадку, якщо змінилися попередні оцінки, застосовані для визначення суми відшкодування активу з моменту визнання останнього збитку від зменшення корисності. У такому випадку балансова вартість активу збільшується до суми його відшкодування. Збільшена балансова вартість активу внаслідок сторнування збитку від зменшення корисності не повинна перевищувати балансову вартість (за мінусом амортизації), яку б визначили, якщо збитки від зменшення корисності активу не визналися в попередні роки. Сторнування збитку від зменшення корисності визнається у прибутках та збитках за винятком випадків, коли актив відображається за переоціненою вартістю. У таких випадках сторнування відображається як дооцінка.

Фінансові активи.

Фінансові активи первісно визнаються Товариством за справедливою вартістю плюс транзакційні витрати. Найкращим підтвердженням справедливої вартості при початковому визнанні є ціна угоди. Прибуток або збиток при початковому визнанні визнається лише тоді, коли існує різниця між справедливою вартістю та ціною угоди, і при цьому справедлива вартість визначається за подібними угодами на ринку або методом оцінки, який базується на відкритих ринкових даних.

В подальшому фінансові активи оцінюються:

- за амортизованою собівартістю (бізнес – модель Hold to Collect);
- за справедливою вартістю з відображенням змін через інший сукупний дохід - FVOCI (бізнес – модель Hold to Collect and Sell); або
- за справедливою вартістю з відображенням змін через прибуток або збиток – FVTPL.

З метою визначення класифікації та принципів обліку фінансових активів, Товариство проводить класифікаційний тест характеристик контрактних грошових потоків фінансових активів (чи складають контрактні потоки за фінансовими активами лише погашення основної суми та відсотків за активом) та визначає бізнес-модель управління фінансовими активами.

Фінансовий актив оцінюється за амортизованою собівартістю в разі одночасного дотримання обох зазначених нижче умов:

- фінансовий актив утримується в рамках бізнес-моделі, метою якої є утримання фінансових активів для одержання договірних грошових потоків (Hold to Collect);

- договірні умови фінансового активу генерують у певні дати грошові потоки, котрі є суто виплатами основної суми та процентів на непогашену частку основної суми.

Товариство групує свої фінансові активи, що оцінюються за амортизованою собівартістю, за наступними категоріями: дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги; дебіторська заборгованість за розрахунками з нарахованих доходів, інша дебіторська заборгованість, грошові кошти та їх еквіваленти, фінансові інвестиції.

Фінансовий актив оцінюється за справедливою вартістю через інший сукупний дохід у разі одночасного дотримання обох зазначених нижче умов:

- фінансовий актив утримується в рамках бізнес-моделі, мета якої досягається як шляхом одержання договірних грошових потоків, так і шляхом продажу фінансових активів (Hold to Collect and Sell);

- договірні умови фінансового активу генерують у певні дати грошові потоки, котрі є суто виплатами основної суми та процентів на непогашену частку основної суми.

Фінансовий актив оцінюється за справедливою вартістю через прибуток або збиток, якщо він не оцінюється за амортизованою собівартістю або за справедливою вартістю через інший сукупний дохід.

Інвестиції в інструменти капіталу завжди оцінюються за справедливою вартістю. Менеджмент має право на власний розсуд прийняти безвідкличне рішення про відображення в іншому сукупному доході подальших змін у справедливій вартості інвестиції в інструмент власного капіталу, який не утримується для продажу.

Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги визнається фінансовим активом одночасно з визнанням доходу від реалізації продукції, товарів, робіт і послуг, коли Товариство набуває безумовне юридичне право отримати грошові кошти, та оцінюється за справедливою вартістю в момент визнання.

До складу іншої поточної дебіторської заборгованості відноситься заборгованість дебіторів, яка не включена в дебіторську заборгованість за продукцію, товари, роботи, але повинна відображатися у складі оборотних активів.

Визнання фінансового активу (або частини фінансового активу чи частини групи аналогічних фінансових активів) припиняється у випадку:

- закінчення строку дії прав на отримання грошових надходжень від такого активу;
- якщо Товариство передало права на отримання грошових потоків від активу з одночасним прийняттям на себе зобов'язання їх виплатити у повному обсязі третій особі без суттєвих затримок за угодою про передачу, і при цьому:

1. Товариство також передало в основному всі ризики та вигоди, пов'язані з володінням активами;
2. або Товариство не передало та не залишило в основному всі ризики та вигоди володіння активом, але припинило здійснювати його контроль.

Коли Товариство передало права на одержання грошових коштів від активів або коли ним укладено угоду про передачу, але при цьому не передані і не утримані переважно всі ризики та вигоди від активу, а також не переданий контроль над активом, актив визнається в межах безперервної участі Товариства в активі. У цьому випадку Товариство також визнає пов'язане з цим зобов'язання. Переданий актив та відповідне зобов'язання оцінюються на тій основі, що відображає права та обов'язки, які залишаються за Товариством.

Фінансові активи обліковуються за мінусом резерву під очікувані збитки. У випадку суттєвого зростання кредитного ризику за фінансовим активом на звітну дату та/або настання безпосереднього випадку знецінення, Товариство розраховує резерв під очікувані кредитні збитки на весь строк дії фінансового активу. Якщо станом на звітну дату кредитний ризик за фінансовим інструментом не зазнав суттєвого зростання з моменту первісного визнання, то резерв під очікувані збитки розраховується Товариством виходячи з 12-місячних очікуваних кредитних збитків зі звітної дати. У випадку, якщо за такими активами контрактний строк дії є меншим за 12 місяців, то резерв визначається виходячи з очікуваних збитків протягом такого контрактного строку.

Дебіторська заборгованість в окремій фінансовій звітності відображається за мінусом резерву під очікувані кредитні збитки.

Резерв під очікувані кредитні збитки (резерв сумнівних боргів) щодо дебіторської заборгованості визначається на дату звітності з застосуванням матричного підходу класифікації дебіторської заборгованості у розрізі окремих її видів щодо строків її непогашення з використанням відповідної ставки відсотка для створення резерву. Ставка резервування для кожного строку непогашення визначається на підставі історичної інформації щодо прострочень та списань дебіторської заборгованості, але також враховує очікувані зміни в погашенні дебіторської заборгованості внаслідок макроекономічних змін, платоспроможності та поведінці дебіторів тощо. Товариство на регулярній основі (принаймні, раз на рік) здійснює аналіз актуальності застосованих ставок резервування та, за необхідності, переглядає їх.

У разі наявності ознак знецінення окремих сум дебіторської заборгованості резерв сумнівних боргів під такі суми розраховується на підставі індивідуального розрахунку, що враховує обставини та можливість отримання коштів від цих контрагентів.

Зміна балансової вартості резерву сумнівних боргів відображається у складі інших операційних витрат або доходів (відповідно для збільшення або зменшення резерву протягом звітного періоду).

Фінансові зобов'язання.

Фінансові зобов'язання класифікуються Товариством у розрізі наступних груп: фінансові зобов'язання за справедливою вартістю через прибуток та збиток, кредити та запозичення та деривативи. Товариство визначає класифікацію своїх фінансових зобов'язань при первісному визнанні.

При первісному визнанні всі фінансові зобов'язання визнаються за справедливою вартістю та, у випадку кредитів та запозичень, з урахуванням прямих витрат, пов'язаних з операцією.

Після первісного визнання кредити та позики обліковуються за амортизованою вартістю з використанням методу ефективної ставки відсотку.

Прибутки та збитки визнаються у звіті про сукупний дохід при списанні зобов'язання та під час амортизації зобов'язання за методом ефективної ставки відсотку. Амортизована вартість розраховується з урахуванням премії або дисконту, наданих при придбанні, та доходів чи витрат, що включаються у розрахунок ефективної ставки відсотку. Амортизація за методом ефективної ставки відсотку включається до фінансових витрат у звіті про сукупний дохід.

Визнання фінансового зобов'язання припиняється в разі погашення, анулювання або закінчення строку погашення відповідного зобов'язання.

При заміні одного існуючого фінансового зобов'язання іншим зобов'язанням перед тим же кредитором на суттєво відмінних умовах або у випадку внесення суттєвих змін до умов існуючого зобов'язання, визнання первісного зобов'язання припиняється, а нове зобов'язання відображається в обліку з визнанням різниці в балансовій вартості зобов'язань у звіті про сукупний дохід.

Запаси.

Запаси визнаються активом, якщо існує ймовірність того, що Товариство отримає в майбутньому економічні вигоди, пов'язані з їх використанням, та їх вартість може бути достовірно визначена.

Одиницею бухгалтерського обліку запасів є їх найменування або однорідна група (вид).

Оцінка запасів здійснюється Товариством на трьох етапах руху запасів у виробничому циклі підприємства:

- при надходженні запасів;
- при вибутті запасів;
- на дату складання окремої фінансової звітності.

Придбані (отримані) або вироблені запаси зараховуються на баланс за первісною вартістю. Первісна вартість запасів є собівартістю запасів, яка складається з ціни придбання, суми ввізного мита та суми інших податків, витрат на транспортування, вартості робіт з навантаження та розвантаження, інших витрат, які безпосередньо пов'язані з придбанням запасів і доведенням їх до стану, в якому вони придатні для використання у запланованих цілях.

При відпуску запасів у виробництво, продажу та іншому вибутті оцінку проводити за методом ФІФО, оцінка вибуття для незавершеного виробництва, напівфабрикатів та готової продукції здійснюється за методом середньозваженої собівартості.

На дату балансу в бухгалтерському обліку підприємства запаси відображаються за найменшою з двох оцінок: за собівартістю чи чистою вартістю реалізації.

Чиста вартість реалізації запасів – очікувана ціна реалізації запасів в умовах звичайної діяльності за вирахуванням очікуваних витрат на завершення їх виробництва і реалізацію.

Запаси відображаються за чистою вартістю реалізації, якщо на дату балансу:

- очікувана ціна їх продажу знизилася;
- продукція (товари) залежалися і не користуються попитом у покупців;
- продукція (товари) частково втратили свою первісну вартість;
- запаси іншим чином втратили первісно очікувану економічну вигоду.

Уцінка вартості запасів здійснюється шляхом створення резерву (забезпечення) знецінення запасів.

Нарахування резерву здійснюється на кінець кожного звітного періоду, виходячи з оцінки чистої вартості реалізації.

Для цілей аналізу наявності знецінення запасів вони поділяються на дві категорії:

- категорія 1 – запаси ціни реалізації яких є відносно доступними. Для розрахунку чистої вартості реалізації використовуються найбільш надійні ресурси, які є в наявності на дату оцінки: прайс-листи, тарифи, економічні огляди, дані аукціонів тощо. При цьому враховуються події після звітної дати, які надають додаткову інформацію про умови, які існували на кінець звітної періоду. У разі отримання інформації про реалізацію (чи майбутню реалізацію) запасів по ціні нижче собівартості, такі запаси знецінюються до чистої вартості реалізації на дату балансу.

- категорія 2 – запаси за якими досить складно знайти у вільному доступі ринкові ціни. Виявленням товарно-матеріальних цінностей, що підлягають уцінці за категоріями паливно-мастильних матеріалів, проволочи, заготовки та лому, а також проведенням їх уцінки займаються постійно діючі комісії по оцінці вартості.

Чиста вартість реалізації сировини та матеріалів, які використовуються в процесі виробництва готової продукції, базується на ринковій ціні реалізації цієї готової продукції.

Якщо на дату складання окремої фінансової звітності собівартість запасів перевищує чисту вартість реалізації, Товариство здійснює знецінення запасів. Знецінення запасів визначається за кожним номенклатурним номером.

Оренда.

Визначення того, чи є угода орендою, або чи містить вона ознаки оренди, ґрунтується на аналізі змісту угоди. При цьому на дату початку угоди потрібно встановити, чи залежить її виконання від використання конкретного активу або активів, і чи переходить право користування активом у результаті цієї угоди. На початку строку оренди Товариство як орендар визнає актив з права використання та орендні зобов'язання щодо оренди терміном більше 12 місяців та з вартістю орендованого активу, що перевищує межу 5,000 доларів за офіційним обмінним курсом НБУ на дату укладання договору.

Товариство, як орендодавець, класифікує оренду як фінансову за наявності таких ознак:

- оренда передає орендареві право власності на базовий актив, наприкінці строку оренди;
- орендар має можливість придбати базовий актив за ціною, що, як очікується, буде достатньо нижчою за справедливую вартість на дату, коли можливість може бути реалізовано, щоб існувала обґрунтована впевненість на дату початку дії оренди в тому, що можливість буде реалізовано;
- строк оренди становить більшу частину строку економічної експлуатації базового активу, навіть якщо право власності не передається;
- на дату початку дії оренди теперішня вартість орендних платежів дорівнює принаймні в основному всій справедливій вартості базового активу та
- базовий актив має такий спеціалізований характер, що тільки орендар може використовувати його, не здійснюючи значних модифікацій.

Вся інша оренда класифікується Товариством як операційна щодо орендних угод, в яких Товариство виступає в якості орендодавця.

Товариство не розрізняє операційну та фінансову оренду за угодами, в яких воно виступає в якості орендаря, оскільки МСФЗ 16 передбачає уніфікований облік орендних операцій, в яких Товариство виступає в якості орендаря.

Забезпечення.

Забезпечення визнається тоді, коли Товариство має теперішнє зобов'язання (юридичне або конструктивне) внаслідок минулої події, і існує імовірність, що для погашення зобов'язання відбудеться вибуття ресурсів, котрі втілюють у собі економічні вигоди, і сума зобов'язання може бути достовірно оцінена. В разі існування декількох аналогічних зобов'язань, імовірність вибуття ресурсів під час розрахунків визнається з урахуванням класу зобов'язань загалом.

Якщо Товариство передбачає отримання відшкодування деякої частини або всіх резервів, наприклад, за договором страхування, відшкодування визнається як окремий актив, але тільки в тому випадку, коли отримання відшкодування не підлягає сумніву. Витрати, що стосуються резерву, відображаються у звіті про звіт про прибутки та збитки за вирахуванням відшкодування. Якщо сума резерву розраховується з використанням грошових потоків, визначених для погашення існуючого зобов'язання, його балансова вартість є приведеною вартістю таких грошових потоків.

Виплати працівникам.

Витрати на заробітну плату, внески до Пенсійного фонду України і фондів соціального страхування, оплачувані річні відпустки та лікарняні, а також негрошові винагороди нараховуються у тому році, в якому відповідні послуги надавались працівниками Товариства.

Товариство здійснює на користь своїх працівників передбачений законодавством єдиний соціальний внесок до пенсійного фонду України. Внесок розраховується як процент від поточної валової суми заробітної плати та відноситься на витрати по мірі його здійснення.

Товариство бере участь в обов'язковому державному пенсійному плані із встановленими виплатами, який передбачає достроковий вихід на пенсію працівників, що працюють на робочих місцях зі шкідливими та небезпечними для здоров'я умовами. Згідно з колективними угодами між Товариством та її працівниками, Товариство також має зобов'язання одноразових платежів своїм працівникам після виходу на пенсію за певних умов, а також платежів до ювілейних дат.

Забезпечення, визнане в балансі у зв'язку з пенсійним планом із встановленими виплатами на звітну дату. Зобов'язання за пенсійним планом із встановленими виплатами розраховуються щороку незалежними актуаріями за методом прогнозованої умовної одиниці. Приведена вартість зобов'язання визначається шляхом дисконтування розрахункового майбутнього вибуття коштів із використанням ринкової доходності державних облігацій, строк погашення яких приблизно відповідає строку вказаного зобов'язання.

Актуарні прибутки та збитки, які виникають у результаті досвіду внесення коригувань та змін в актуарні припущення, відносяться до інших сукупних доходів того періоду, у якому вони виникають. Витрати на вартість послуг минулих періодів визнаються у складі звіту про прибутки та збитки.

Доходи.

При укладанні контракту Товариство оцінює товари чи послуги, обіцяні в контракті з замовником, і визначає їх як зобов'язання до виконання, які можуть бути представлені як:

- товари чи послуги (або сукупність товарів чи послуг), які є різними;
- серія окремих товарів або послуг, які є по суті однаковими та мають однакову схему передачі замовнику.

Дохід від реалізації товарів/ послуг визнається коли (або у міру того, як) Товариство задовольняє зобов'язання щодо виконання, передаючи обіцяний товар або послугу клієнтові. Актив передається, коли (або у міру того, як) клієнт отримує контроль над таким активом.

Товариство передає контроль над товаром або послугою з плином часу, і, отже, задовольняє зобов'язання щодо виконання та визнає дохід з часом, якщо виконується один з таких критеріїв:

- клієнт одночасно отримує та споживає вигоди, що надаються Товариством у процесі виконання;
- виконання Товариством договору створює або вдосконалює актив (наприклад, незавершене виробництво), який контролюється клієнтом у процесі створення або вдосконалення активу;
- виконання Товариством договору не створює активу з альтернативним використанням для Товариства і Товариство має юридично обов'язкове право на отримання платежу за виконання, завершене до сьогодні.

У всіх інших випадках дохід визнається в певний момент часу, коли зобов'язання щодо виконання повністю виконано.

Дохід (виручка) Товариства включає:

- дохід від продажу готової продукції за прямим договорами;
- дохід від продажу готової продукції за договорами комісії;
- дохід пов'язаний з наданням послуг.

Дохід від реалізації визнається в сумі грошової винагороди, на яку Товариство очікує мати право в обмін на передачу домовлених товарів чи послуг (задоволення зобов'язань до виконання за контрактом). Дохід від реалізації визнається у звіті про фінансовий результат за вирахуванням податку на додану вартість, інших непрямих податків і очікуваних знижок (якщо такі пропонуються).

Товариство проводить оцінку своїх доходів за спеціальними критеріями, за якими визначається, чи вона виступає як принципал або агент.

Процентні доходи визнаються при нарахуванні процентів (з використанням методу ефективного відсотка, який являє собою відповідну ставку, яка застосовується для дисконтування очікуваних майбутніх надходжень грошових коштів протягом очікуваного строку корисної служби фінансового інструменту до балансової вартості фінансового активу). Процентний дохід включається до фінансового доходу у звіті про сукупний дохід.

Податок на прибуток.

Податок на прибуток відображений в окремій фінансовій звітності відповідно до положень податкового законодавства, що діють або оголошені на звітні дати. Податок на прибуток включає поточний та відстрочений податок і визнається у прибутках та збитках, якщо тільки він не стосується операцій, що визнаються в тому ж або іншому періоді у іншому сукупному доходу або у капіталі.

Поточний податок являє собою суму, що, як очікується, має бути сплачена податковим органам або відшкодована ними виходячи із сум оподатковуваного прибутку чи збитку за поточний та попередні періоди. У 2023-2022 роках ставка податку на прибуток була на рівні 18%. Менеджмент періодично здійснює оцінку статей, що включені до податкових декларацій, і нараховує, в разі необхідності, забезпечення, в ситуаціях, де можливе неоднозначне тлумачення вимог законодавства.

Відстрочений податок на прибуток нараховується за методом зобов'язань станом на балансову дату по всіх тимчасових різницях між податковою базою активів і зобов'язань та їх балансовою вартістю, відображеною для цілей окремої фінансової звітності.

Відстрочені податкові зобов'язання визнаються по всіх оподатковуваних тимчасових різницях, за винятком:

- ситуацій, коли відстрочене податкове зобов'язання виникає від первісного визнання гудвілу, активу чи зобов'язання від господарської операції, яка не є об'єднанням підприємств, та під час здійснення операції не впливає ні на бухгалтерський, ні на оподатковуваний прибуток або збиток; та
- щодо оподатковуваних тимчасових різниць, пов'язаних з інвестиціями в спільні підприємства, коли можна контролювати час сторнування тимчасової різниці, й існує ймовірність, що тимчасова різниця не буде сторнована в найближчому майбутньому.

Відстрочені податкові активи визнаються щодо всіх неоподатковуваних тимчасових різниць та перенесених на наступні періоди невикористаних податкових активів і невикористаних податкових збитків, у сумі майбутнього ймовірного оподатковуваного прибутку, проти якого можна використати неоподатковувані тимчасові різниці, а також перенесені на наступні періоди невикористані податкові активи та невикористані податкові збитки, за винятком:

- ситуацій, коли відстрочений податковий актив, пов'язаний з неоподатковуваними тимчасовими різницями від первісного визнання активу чи зобов'язання в господарській операції, що не є об'єднанням підприємств, та під час здійснення операції не впливає ні на бухгалтерський, ні на оподатковуваний прибуток (податковий збиток); і
- щодо всіх неоподатковуваних тимчасових різниць пов'язаних з інвестиціями в спільні підприємства, за винятком ситуацій, коли існує ймовірність, що тимчасова різниця буде сторнована в найближчому майбутньому, і буде отриманий оподатковуваний прибуток, до якого можна застосувати тимчасову різницю.

На кожную звітну дату Товариство переглядає балансову вартість відстрочених податкових активів і зменшує їх балансову вартість, якщо більше не існує ймовірності одержання достатнього оподатковуваного прибутку, що дозволив би реалізувати частину або всю суму такого відстроченого податкового активу. Невизнані раніше відстрочені податкові активи переоцінюються Товариством на кожную дату балансу і визнаються тоді, коли виникає ймовірність одержання в майбутньому оподатковуваного прибутку, що дає можливість реалізувати відстрочений податковий актив.

Відстрочені податкові активи та зобов'язання визначаються за податковими ставками, застосування яких очікується у році, в якому відбудеться реалізація активу чи погашення зобов'язання, на основі діючих або оголошених (і практично прийнятих) на дату балансу податкових ставок і положень податкового законодавства.

Відповідно до положень Податкового кодексу України ставка податку на прибуток з 1 січня 2023 року - 18%.

Відстрочений податок, що стосується статей, визнаних безпосередньо у капіталі, визнається у складі іншого сукупного доходу в звіті про сукупний дохід.

Відстрочені податкові активи та відстрочені податкові зобов'язання підлягають взаємозаліку при наявності повного юридичного права зарахувати поточні податкові активи в рахунок поточних податкових зобов'язань, що виникають у одного суб'єкта господарювання та в межах компетенції одного податкового органу.

Умовні зобов'язання.

Умовні зобов'язання не визнаються в окремій фінансовій звітності за виключенням випадків, коли існує висока ймовірність того, що для погашення зобов'язання буде необхідним вибуття ресурсів, що втілюють у собі економічні вигоди, і можна достовірно визначити суму цього вибуття. Інформація про умовні зобов'язання розкривається, за винятком випадків, коли ймовірність вибуття ресурсів, які втілюють у собі економічні вигоди, є низькою.

Інвестиції в дочірні підприємства.

Дочірні підприємства – це підприємства, у яких ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" володіє більше ніж половиною прав голосу або повноваженням визначати фінансову і операційну політику підприємства згідно зі статутом чи

договором з метою отримання економічних вигід. Наявність та вплив прав голосу розглядаються при оцінці контролю Товариством над іншим підприємством. В окремій фінансовій звітності Товариство відображає інвестиції в дочірні підприємства за методом участі в капіталі.

Оцінка справедливої вартості.

Товариство оцінює фінансові інструменти (похідні інструменти) та нефінансові активи (основні засоби та інвестиційну нерухомість) за справедливою вартістю.

Справедлива вартість – це ціна, яка була б отримана при продажу активу чи сплачена при передачі зобов'язання у ході звичайної угоди між учасниками ринку на дату оцінки. Оцінка передбачає, що угода з метою продажу активу чи зобов'язання здійснюється на ринку, який є основним для даного активу чи зобов'язання, чи при відсутності основного ринку, на ринку, який є найбільш вигідним у відношенні до даного активу чи зобов'язання.

У Товариства має бути доступ до основного чи найбільш вигідного ринку.

Справедлива вартість активу чи зобов'язання оцінюється з використанням допущень, які використовуються учасниками ринку при встановленні ціни на актив чи зобов'язання за умовою, що учасники ринку діють у своїх найкращих економічних інтересах.

Оцінка справедливої вартості нефінансового активу приймає до уваги можливість учасника ринку генерувати економічні вигоди або з метою найкращого чи найбільш ефективного використання активу, чи з допомогою продажу іншому учаснику ринку, який би використовував даний актив найкращим чи найбільш ефективним способом.

Усі активи чи зобов'язання, які оцінюються за справедливою вартістю чи справедлива вартість яких розкривається в окремій фінансовій звітності, класифікуються за ієрархією справедливої вартості на підставі даних найбільш низького рівня, який є значним для оцінки справедливої вартості в цілому:

Рівень 1 – Цінові котирування активних ринків для ідентичних активів чи зобов'язань

Рівень 2 – Модель оцінки, в яких суттєві для оцінки справедливої вартості вихідні дані, які віднесено до найбільш низького рівня, є прямо чи побічно спостерігаються на ринку

Рівень 3 – Моделі оцінки, у яких суттєві для оцінки справедливої вартості вихідні дані, які віднесено до найбільш низького рівню ієрархії, не спостерігаються на ринку.

4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності.

Політика ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" щодо фінансування своєї діяльності спрямована на: безперерйне забезпечення фінансовими ресурсами поточної виробничо-господарської діяльності та контроль за раціональним використанням фінансових ресурсів; своєчасне перерахування платежів до бюджету та в державні цільові фонди, своєчасні розрахунки з постачальниками товарів та послуг, оплату праці персоналу; досягнення найбільш ефективних економічних та фінансових показників на основі взаємовигідного співробітництва, поваги, довіри з партнерами; фінансування природоохоронних проектів підприємства, охорони праці та промислової безпеки, лікувально-профілактичних засобів щодо збереження здоров'я та профілактики профзахворювань персоналу підприємства; постійне вдосконалення, підвищення ефективності фінансової діяльності підприємства. розвиток і навчання персоналу задля підвищення інтелектуальної капіталізації підприємства. Крім того, підприємство вкладає кошти в покращення інфраструктури міста, надає благодійну допомогу міським навчальним та медичним закладам. Всі напрямки фінансування спрямовані на зростання конкурентоспроможності підприємства в виробництві високоякісної металопродукції. Робочий капітал утримується на оптимальному рівні, достатньому для стабільної роботи підприємства. Для покращення ліквідності постійно контролюється оборотність робочого капіталу, ведеться робота з покупцями й постачальниками щодо оптимальних строків погашення заборгованостей. Проводиться моніторинг залишків сировини та готової продукції.

Сума оборотних активів (18,1 млрд. грн) перевищує суму поточних короткострокових зобов'язань (16,2 млрд. грн), що говорить про платоспроможність Товариства.

За 2 квартал 2026 року власний капітал Товариства практично не змінився.

Показники фінансового стану.

Збільшення частки власного капіталу, правильне його розміщення, рівновага між активами і джерелами їх формування, а також платоспроможність і кредитоспроможність - все це сприяє підвищенню фінансової незалежності Товариства.

Для оцінки фінансового стану Товариство вважає, що найважливішими показниками є: коефіцієнт концентрації залученого капіталу, коефіцієнт поточної ліквідності, коефіцієнт валового прибутку.

Коефіцієнт концентрації залученого капіталу, який розраховується, як відношення залученого капіталу до загального обсягу використовуваного капіталу, за 2 квартал 2026 року дорівнює 0,79. Даний коефіцієнт має широке практичне використання і розглядається інвесторами і кредиторами як важливий індикатор фінансової стійкості, на основі якого приймаються рішення про вкладення капіталу.

Коефіцієнт поточної ліквідності, що відображає достатність у Товариства обігових коштів, необхідних для погашення короткострокових зобов'язань, за 2 квартал 2026 року збільшився та дорівнює 1,1.

Коефіцієнт валового прибутку, що показує скільки валового прибутку припадає на кожну гривню доходу, в порівнянні з попереднім роком зменшився і становить 6%.

5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний період.

Діяльність ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" спрямована на забезпечення існуючих вимог споживачів продукції. Зокрема, організовані роботи з впровадження національного стандарту на залізничні колісні центри. В умовах ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" впроваджуються заходи з освоєння виробництва нової продукції.

Протягом другого кварталу 2026 року на науково-дослідні роботи кошти не витрачались. На інноваційну діяльність витрачено 2 031 894,96 грн. Були виконані наступні роботи з сертифікації:

- підтвердження відповідності програми забезпечення якості виробництва коліс і осей для північноамериканського ринку вимогам специфікації AAR M-1003;
- підтвердження відповідності системи менеджменту якості вимогам міжнародного стандарту ISO 22163 (IRIS Certification);
- підтвердження статусу кваліфікованого постачальника залізничної продукції для Cenzin, sp.z.o.o.
- підтвердження відповідності програми забезпечення якості виробництва коліс і осей для північноамериканського ринку вимогам специфікації AAR M-1003;
- підтвердження відповідності системи менеджменту якості вимогам міжнародного стандарту ISO 22163 (IRIS Certification);
- підтвердження статусу кваліфікованого постачальника залізничної продукції для Cenzin, sp.z.o.o.

6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи:

1) Опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє / надає особа.

ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" - багатопрофільне підприємство, основним видом діяльності якого є виробництво та реалізація суцільнокатаних коліс, осі та колісні пари.

Основними видами продукції є:

- суцільнокатані залізничні колеса;
- залізничні бандажі;
- залізничні осі;
- колісні пари.

Товариство є найбільшим в південно-східній частині Європи виробником і постачальником залізничної продукції, понад 100 типорозмірів цільнокатаних залізничних коліс різної конфігурації для грузових та пасажирських вагонів, швидкісних експресів, електропоїздів в розмірному ряду зовнішніх діаметрів від 650 до 1225 мм, бандажів для локомотивів, вагонів метрополітену, трамваїв та ін.

Окрім того, завод виготовляє заготовки тягових шестерень для електровозів, колісні центри та іншу продукцію для залізничного і муніципального транспорту.

2) Обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі).

Протягом звітного періоду обсяг виробництва та реалізації основних видів продукції склав:

1. Обсяг виробництва:

- суцільнокатані залізничні колеса – 28 059 тонн, що у грошовій формі становить 1 821 729 тис.грн. та складає 65% до всієї виробленої продукції;
- осі і осьова заготівля - 2 387 тонн, що у грошовій формі становить 255 632 тис.грн. та складає 9% до всієї виробленої продукції;
- колісні пари - 5 612 тонн, що у грошовій формі становить 693 867 тис.грн. та складає 25% до всієї виробленої продукції.

2. Обсяг реалізованої продукції:

- суцільнокатані залізничні колеса - 22 395 тонн, що у грошовій формі становить 1 718 351 тис.грн. та

складає 70% до всієї реалізованої продукції;

- колісні пари - 5 625 тонн, що у грошовій формі становить 672 758 тис.грн. та складає 27% до всієї реалізованої продукції.

3) Середньореалізаційні ціни продуктів.

Відповідно до Положення Товариства про комерційну таємницю та конфіденційну інформацію середньореалізаційні ціни продуктів є комерційною таємницею. Розкриття даної інформації може негативно вплинути на подальшу діяльність Товариства.

4) Загальна сума виручки.

За підсумками 2 кварталу 2026 року чистий дохід Товариства від реалізації продукції склав 2 495 млн. грн., собівартість реалізованої продукції склала 2 350 млн. грн.

5) Загальна сума експорту, частка експорту в загальному обсязі продажів.

Загальна сума експорту за 2 квартал 2026 року складає 1 403 240 тис.грн. Частка експорту в загальному обсязі продажів складає 56,8%.

Найбільшим попитом користуються осі та осьова заготівля, колісні пари (частка експорту в загальному обсязі продажів – 2,1%) та колеса (частка експорту в загальному обсязі продажів – 55%).

6) Залежність від сезонних змін.

Технологічний процес виробництва продукції Товариства не залежить від сезонних змін, а обсяг виробництва, взагалі, залежить від кон'юнктури ринку. Послідовна і наполеглива робота Товариства по забезпеченню цехів заказами зводить коливання місячних обсягів виробництва по Товариству до мінімуму, незалежно від сезонів.

7) Основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки).

Основним клієнтами Товариства в третьому кварталі 2025 року, через якого отримано 5% і більше виручки, є ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДАЛЬНОСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" та KWL WHEELCO S.A.

8) Ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність.

Основними ринками збуту продукції Товариства є: Європа (країни Європейського Союзу, зокрема, Австрія, Болгарія, Угорщина, Німеччина, Словаччина, Чехія, Італія, Польща, Румунія, Франція, Хорватія), Україна, країни Балтії, країни далекого зарубіжжя (зокрема, Індія, країни Середнього Сходу, Великобританія).

Найбільшими споживачами продукції Товариства є підприємства залізничного транспорту, промислові підприємства, а також підприємства вагонобудування.

Коло постійних та потенційних споживачів продукції Товариства - це підприємства й фірми традиційних ринків збуту в Україні, країнах Балтії, а також багатьох країнах Європи, Америки та країнах Африки.

Основним покупцем на внутрішньому ринку є УКРЗАЛІЗНИЦЯ (усі підрозділи, вагоноремонтні та локомотиворемонтні підприємства) та приватні підприємства залізничного транспорту.

9) Канали збуту.

Реалізація виготовленої продукції здійснюється згідно укладених договорів та контрактів. Всі контракти, що укладаються Товариством на поставку продукції й надання послуг, складені з дотриманням вимог українського законодавства та з урахуванням вимог законодавства країни замовника. У контрактах погоджені всі основні умови: номенклатура продукції або послуг, що поставляється, ціни, строки й умови постачання, гарантійні зобов'язання, порядок врегулювання суперечок та інше.

ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" постачав продукцію через торгові представництва компанії ІНТЕРПАЙП.

Методи збуту продукції Товариства: договори купівлі-продажу та договори комісії.

10) Основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких здійснюється постачання/надання товарів/послуг.

Постачальниками основної сировини для організації виробничого процесу на ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" є:

1) ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТАЛУРГІЙНИЙ ЗАВОД "ДНІПРОСТАЛЬ" (ідентифікаційний код юридичної особи 33718431, з місцезнаходженням за адресою: Україна,

49051, м. Дніпро, вул. Дніпросталівська, буд. 4). За звітний період від постачальника було отримано заготовку для виробництва колісної продукції.

2) ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ" (ідентифікаційний код юридичної особи 35537363, з місцезнаходженням за адресою: Україна, 53201, Дніпропетровська область, м. Нікополь, проспект Трубників, буд. 56). За звітний період від постачальника була отримана осьова заготовка для виробництва осей для колісних пар.

3) Stahlwerk Bous GmbH, з місцезнаходженням за адресою: Saarstrasse, 66359 Bous, Germany. За звітний період від постачальника була отримана заготовка для виробництва колісної продукції.

4) TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY a.s. (MORAVIA STEEL a.s.) (Czech Republic). За звітний період від постачальника була отримана заготовка для виробництва колісної продукції.

5) ABS – Acciaierie Bertoli Safau S.p.A. (Italia). За звітний період від постачальника була отримана осьова заготовка для виробництва осей для колісних пар.

Номенклатура покупних матеріалів та комплектуючих складається з широкого кола найменувань продукції, яку Товариство отримує. Протягом звітного періоду основними постачальниками Товариства були:

- Компанія "KLW WHEELCO S.A.", Швейцарія. Постачальник комплектуючих для осей залізничних колісних пар та колісних пар.

- ТОВ "БУД КОМПАНІ УКРАЇНА", Україна. Постачальник лісоматеріалів.

- ТОВ "УКР ТАРА КОМ", Україна. Постачальник дерев'яної тари.

- ТОВ "ТАЕГУТЕК УКРАЇНА", Україна. Постачальник твердосплавних пластин та іншого виробничого інструменту.

- ПрАТ "НІКОПОЛЬСЬКИЙ РЕМОНТНИЙ ЗАВОД", Україна. Постачальник металовиробів та запасних частин виготовлених згідно креслень.

- ПФ "ТВ-СПЛАВ", Україна. Постачальник твердосплавних пластин та іншого виробничого інструменту.

- Dormer Pramet s.r.o., Чеська Республіка. Постачальник твердосплавних пластин та іншого виробничого інструменту.

- CERATIZIT Deutschland GmbH, Німеччина. Постачальник твердосплавних пластин та іншого виробничого інструменту.

- ПрАТ "ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ КАР'ЄР", Україна. Постачальник каменю вапняку.

- NSH TECHNOLOGY GmbH, Німеччина. Постачальник запчастин до верстатів.

- ТОВ "ВСЕСВІТ-ОЙЛ-ГРУП", Україна. Постачальник дизельного палива.

- НОРД ВУД ТОВ, Україна. Постачальник лісоматеріалів.

- ТОВ "ФУКС МАСТИЛА УКРАЇНА", Україна. Постачальник паливно-мастильних матеріалів.

11) Особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа.

Металургійна промисловість, будучи базовою галуззю, вносить суттєвий внесок в розвиток економіки України. В структурі господарського комплексу країни їй належить провідна роль у зростанні експорту та валютних надходжень; збільшенні інвестицій та поповненні державного бюджету. Металургійна промисловість залишається стратегічним сектором для української економіки; сприяє створенню робочих місць, забезпечує валютні надходження та підтримує економічну стійкість країни на міжнародній арені. Протягом останніх десятиліть металургійна галузь зазнавала суттєвих трансформацій і виявляла нерівномірну динаміку розвитку.

Динаміка виробництва металопродукції в Україні з 2002 до 2023 року охоплює різноманітні етапи розвитку, які значно залежали від економічних і політичних умов як в Україні, так і у світі. За цей час промисловість пройшла через періоди стабільного зростання, серйозних криз та поступового відновлення.

Період з 2002 по 2007 рік характеризувався стабільним зростанням обсягів виробництва сталі, чавуну та прокату. Тенденція до зростання була обумовлена посиленням глобального попиту на метали, особливо з боку Китаю та Індії, які активно розвивали свої інфраструктурні проекти. Важливими факторами зростання стали висока конкурентоспроможність української продукції завдяки доступу до великих запасів природних ресурсів, зокрема залізної руди та вугілля, а також відносно низькі виробничі витрати. Модернізація підприємств, яку розпочали після кризи 1990-х років, також сприяла стабільному розвитку. Важливим трендом цього періоду було збільшення внутрішнього попиту на металопродукцію, особливо у будівельному секторі, що додатково стимулювало національне виробництво.

Світова економічна криза 2008-2009 років спричинила різке зниження обсягів виробництва в металургійній галузі України, внаслідок падіння попиту на метали як на внутрішньому, так і на зовнішньому ринках. В цей період світове будівництво та автомобільна промисловість, які є основними споживачами

металопродукції, значно скоротили виробництво, що негативно позначилось на галузі. Глобальний тренд зниження цін на метали зробив виробництво менш рентабельним, що спонукало до обмеження обсягів та зниження інвестицій у модернізацію підприємств.

Період 2010-2011 років став етапом посткризового відновлення для української металургійної галузі, яка слідувала за світовою тенденцією до відродження після фінансових потрясінь. Починаючи з 2010 року спостерігається поступове збільшення попиту на метали, що сприяло підвищенню експортних обсягів. Зростання світових цін на метали зробило експорт більш вигідним для українських підприємств, що дозволило відновити частину виробничих потужностей, втрачених під час кризи. Поступово зростає і внутрішній попит, хоча галузь була в основному орієнтована на експорт.

Період 2012-2013 років ознаменувався початком нового спаду в ГМК, що відповідає глобальному тренду зниження економічного зростання в ключових країнах-імпортерах, зокрема в Європейському Союзі та Китаї. В Україні обсяги виробництва скоротилися через зменшення попиту на металопродукцію на світовому ринку та зростаючу конкуренцію з боку Китаю і Росії. Паралельно підвищувалися витрати на виробництво й транспортування, що також знизило конкурентоспроможність української продукції. Зниження рентабельності призвело до обмеження інвестицій у розвиток та модернізацію підприємств, що вплинуло на загальний обсяг виробництва.

Військовий конфлікт на сході України у 2014-2015 роках, економічна криза та девальвація гривні призвели до значного падіння виробництва. Збройний конфлікт, який розпочався у 2014 році, порушив логістичні ланцюги, що підвищило витрати на транспортування та ускладнило доступ до ринків. Значна частина підприємств, зосереджених у зоні бойових дій, постраждала від руйнувань і втратила частину виробничих потужностей. У цей період також спостерігалася тенденція до втрати ринків через введення торговельних обмежень Росією, а також зменшення експорту до країн ЄС через зниження конкурентоспроможності української продукції.

Період 2016-2019 років відзначається частковим відновленням ГМК завдяки стабілізації політичної ситуації та замороженню конфлікту на сході України. Основна тенденція цього періоду полягала в поступовому відновленні експорту і поверненні українських металургійних підприємств до активної роботи на зовнішніх ринках. Відновлення логістики та стабільність внутрішнього попиту, також допомогли зменшити наслідки кризового періоду. Стабілізація політичної ситуації сприяла покращенню інвестиційного клімату та дозволила частково модернізувати виробництво.

Пандемія COVID-19 у 2020-2021 роках стала ще одним викликом і спричинила значні зміни на глобальному ринку металопродукції. Незважаючи на це, українська металургійна галузь показала тенденцію до зростання, за рахунок відновлення світового попиту на метали та підвищення цін, інвестицій у модернізацію та ефективній державній політиці, що і підтримало українське виробництво в цей час.

Період з 2022 року став найглибшою кризою в історії української металургійної промисловості через повномасштабне вторгнення Росії в Україну. Війна призвела до зупинки виробництва, руйнування інфраструктури та порушення традиційних логістичних ланцюгів. Значне скорочення виробництва сталі, чавуну та прокату сприяло появі серйозної кризи галузі. Проте, з 2023 року українські підприємства почали шукати нові ринки збуту та працювати над адаптацією виробничих процесів до нових реалій. Цей період характеризується тенденцією до реструктуризації галузі та пошуку альтернативних шляхів ревіталізації виробництва.

Металургійна промисловість України представлена великими металургійними та добувними підприємствами, які інтегровані у повний виробничий ланцюг, починаючи з видобутку сировини і закінчуючи випуском готової продукції. Основними виробниками металопродукції є: "Арселор Міттал Кривий Ріг", "Метінвест", МК "Запоріжсталь" і "INTERPIPE".

"Арселор Міттал Кривий Ріг" - найбільший гірничо-металургійний комбінат України, що входить до міжнародної групи ArcelorMittal. Підприємство спеціалізується на виробництві довгомірного прокату (арматура, катанка) та має повний цикл від видобутку руди до готової сталі. Станом на початок 2026 року комбінат працює в умовах воєнного часу, стикаючись з енергетичними викликами та запровадженням екологічних норм ЄС (CBAM), що змушує компанію оптимізувати виробництво.

"Метінвест" - найбільша гірничо-металургійна компанія України з вертикально інтегрованою структурою. З 2018 до 2021 року "Метінвест" активно збільшував обсяги виробництва сталі, чавуну та прокату, досягаючи максимумів у 2021 році (сталь -9,53 млн. тонн, чавун - 11,06 млн. тонн, прокат -7,23 млн. тонн). Однак, у 2022 році втрата виробничих потужностей у Маріуполі і Авдіївці призвела до значного скорочення обсягів: виробництво сталі впало на 69,4%, а чавуну - на 75,2%. Попри труднощі, у 2023 році підприємство частково стабілізувало виробництво, зосередившись на роботі тих потужностей, що залишилися в його розпорядженні,

проте обсяги все ще не досягли довоєнного рівня.

МК "Запоріжсталь" - ключовий виробник металопродукції, який входить до складу "Метінвест" (49,99%). Підприємство демонструвало позитивну динаміку зростання до 2021 року, що було особливо значущим на тлі загальносвітової економічної кризи. З початком війни у 2022 році обсяги різко знизилися через перебої в постачанні сировини та загрозу бомбардувань. Проте у 2023 році комбінат частково відновив виробництво, досягнувши 62% від довоєнного рівня для сталі (2,72 млн. тонн) і чавуну (2,47 млн. тонн).

"INTERPIPE" - виробник сталевих труб та залізничних коліс, основні потужності якого розташовані в Дніпропетровській області. Обсяги виробництва сталі залишалися стабільними з 2018 до 2019 року на рівні 0,85 млн. тонн. У 2020 році підприємство зіткнулося зі скороченням обсягів до 0,76 млн. тонн, а в 2022 році - з ще більш значним зниженням через війну. У 2023 році компанія частково відновила виробництво, досягнувши 69,3% довоєнного рівня 0,68 млн. тонн.

Загалом, з 2018 до 2021 року спостерігалось зростання виробничих показників підприємств ГМК, яке обумовлювалося стабільним внутрішнім і зовнішнім попитом та модернізацією потужностей. Однак війна в Україні у 2022 році призвела до суттєвих змін у ГМК, деякі підприємства, зокрема "Метінвест", зазнали втрат інфраструктури, особливо в регіонах інтенсивних бойових дій (Маріуполь, Авдіївка). У той же час такі підприємства, як "Арселор Міттал Кривий Ріг", МК "Запоріжсталь", "INTERPIPE" у 2023 році зберегли свої потужності і частково стабілізували обсяги виробництва.

2024 рік став черговим випробуванням для української металургії, яка продовжувала адаптуватися до умов війни, нестабільності постачання сировини та енергетичних криз. Протягом 2024 року українські металурги збільшили виробництво чавуну на 18,1% у порівнянні з 2023 роком - до 7,09 млн. тонн, сталі - на 21,6% р./р., до 7,57 млн. тонн, а прокату - на 15,8% р./р., до 6,22 млн. тонн. Результати галузі перевищують показники 2022-2023 рр., але все ще значно нижчі порівняно з довоєнним 2021 роком (21,2 млн. тонн чавуну; 21,4 млн. тонн сталі; 19,08 млн. тонн прокату). Водночас вихід на довоєнні показники для металургів України є недосяжним, оскільки втрата маріупольських комбінатів "Азовсталь" та ММК ім. Ілліча значно знизила виробничий потенціал галузі, а діючі підприємства використовують лише 50-80% потужностей. Збільшенню виробництва, зокрема, сприяло відкриття морського коридору для вантажів ГМК. Для виробників стали доступними ринки, які були ключовими в довоєнний період, що дозволило компенсувати зниження попиту на внутрішньому ринку та в Євросоюзі.

У 2025 р. промисловість України продовжувала перебувати під впливом негативних чинників воєнної агресії РФ – подальших втрат і руйнувань, порушення логістичних ланцюгів. Тривалі відключення електроенергії внаслідок масованих атак РФ призводять до гальмування активності в низці енергоємних секторів і галузей, вимушеного збільшення витрат на забезпечення енергетичної незалежності. Загострюється проблема кадрового дефіциту для всіх без винятку видів діяльності.

У 2026 році металургійна галузь України працює в умовах війни та адаптується до європейського ринку. За підсумками 2025 р. порівняно з 2024 р. у металургії зростання склало 8,4 %. При цьому відбулося зростання виплавки чавуну на тлі уповільнення сталеплавильного виробництва, що зумовлено адаптацією галузі до ринкових умов – збільшення попиту на зовнішніх ринках на сировинну продукцію (чавун). Виробництво сталі підтримувалося внутрішнім попитом з боку будівельної галузі (триває будівельна активність, у т. ч. відбудова житлового фонду та інфраструктури, будівництво укріплень), машинобудування і ОПК, які потребують металопродукату.

У 2026 році металургійна галузь України працює в умовах війни та адаптується до європейського ринку. Українська металургійна галузь у першому півріччі 2026 року продемонструвала зміну виробничих показників із помітним зменшенням випуску готової продукції. За інформацією ОП "Укрметалургпром" за підсумками січня - червня 2026 року обсяги виробництва товарного металопродукату склали 2,94 мільйона тонн, що на 4,3% менше порівняно з аналогічним періодом 2025 року. Таке скорочення вказує на наявність системних і тимчасових викликів у галузі, які впливають на загальну пропозицію готової металопродукції на внутрішньому та зовнішньому ринках. Так, виплавка сталі скоротилася на 3,2%, прокату - на 4,3%, а виробництво чавуну залишилося майже на рівні 2025 року, зменшившись лише на 0,2%.

Водночас у червні галузь продемонструвала покращення. Виробництво сталі зросло до 690,8 тис. тонн, що на 11,2% більше, ніж у червні минулого року. Випуск чавуну піднявся до 670,6 тис. тонн, а прокату - до 599,8 тис. тонн.

Попри позитивну динаміку останнього місяця, у квітні металургія показала значне падіння: виробництво сталі тоді було на чверть нижчим, ніж роком раніше.

12) Опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності.

Колесопрокатне виробництво включає:

- пресопрокатну лінію для виробництва коліс діаметром від 650 до 1269 мм;
- пресопрокатну лінію для виробництва кілець і бандажів;
- лінію механічної обробки коліс;
- лінію термічної обробки коліс і бандажів;
- лінію дробоструминного зміцнення коліс;
- лінію неруйнівного контролю коліс і бандажів (ультразвуковий, магнітнопорошковий і твердомірний контроль);
- лінію фарбування коліс;
- лінію остаточного оздоблення коліс і бандажів.

Виробництво осей включає:

- прокатну лінію для виробництва осей;
- лінію термічної обробки осей;
- лінію механічного оброблення осей;
- лінію неруйнівного контролю осей (ультразвуковий, магнітнопорошковий контроль);
- лінію фарбування осей;
- лінію остаточного оздоблення осей.

Виробництво колісних пар включає:

- лінію з формування колісних пар;
- лінію фарбування колісних пар;
- лінію складання буксових вузлів колісних пар;
- лінію остаточного оздоблення колісних пар.

13) Місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність.

На Інтерпайп припадає до 9% з наявних світових потужностей виготовлення залізничних коліс, що складають наразі понад 7,5 млн вра*. При цьому світовий ринок коліс оцінюється у 5,5 млн вра, що свідчить про значну перенасиченість пропозицією та високий рівень конкуренції серед виробників. Основними глобальними конкурентами на колісному ринку є Bonatrans, Lucchini, Valdunes, Maanshan, Taiyuan та Kardemir.

Інтерпайп присутній на ринках колісної продукції в більш ніж 35 країнах, в тому числі в країнах Європи, в США, Індії та в країнах Близького Сходу і Північної Африки. Позиції Інтерпайп на ринках колісної промисловості України та Європи, які є пріоритетними для компанії, можна оцінити як стабільно сильні, зокрема на вітчизняному ринку Інтерпайп є єдиним виробником колісної продукції, а на європейському ринку Компанія є лідером серед експортерів з поза меж ЄС.

* - Вра (англ. wheels per annum) - означає кількість коліс на рік та використовується переважно для оцінки ринку залізничної продукції.

14) Рівень конкуренції в галузі, основні конкуренти особи.

ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" - єдиний виробник залізничних коліс в Україні та один з найбільших експортерів у світі.

Товариство є одним із лідерів на європейському ринку в сегменті залізничних коліс для вантажних вагонів. Два з трьох вантажних вагонів в Європі - з колесами ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ".

Основні конкуренти ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" у світі:

- "Bonatrans Group a.s.", Чехія.
- "Bochumer Verein Verkehrstechnik (BVV)", Німеччина.
- "Amsted Rail", США.
- "Lucchini RS", Італія.
- "CAF", Іспанія.
- "Magang (Group) Holding", Китай.
- "Taiyuan Heavy Industry", Китай.

15) Перспективні плани розвитку особи.

У 2026 році ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" планує зберегти основний профіль діяльності. Щодо виробництва продукції у 2026 році дивізіоном з виробництва залізничної продукції планується виконати наступні науково-дослідні роботи та роботи з технічного розвитку виробництва:

1. Сертифікація колісних пар R61 з гальмівним диском.
2. Освоєння виробництва і сертифікація катаних колісних центрів для внутрішнього ринку.
3. Проходження наглядового аудиту системи менеджменту бізнесу згідно ISO 22163 за правилами сертифікації IRIS, для можливості виробництва та постачання залізничної продукції для пасажирських поїздів та локомотивів в Європейський Союз.
4. Продовження удосконалення технології нанесення експлуатаційного покриття на зібрані колісні пари.
5. Продовження реалізації проєкту для збільшення потужностей з повнопрофільної обробки коліс.
6. Організація розробки та впровадження національного стандарту на катані колісні центри, бандажі чорнові та осі для рухомого складу залізниць.
7. Проходження наглядового аудиту системи менеджменту якості вимогам міжнародного стандарту ISO 9001 та національного стандарту ДСТУ ISO 9001.
8. Проходження наглядового аудиту системи менеджменту якості вимогам Американської асоціації залізниць за специфікацією М-1003.
9. Підтвердження відповідності коліс та осей вимогам Американської асоціації залізниць (механічна інспекція) для підтримання конкурентоспроможності продукції Товариства на ринках Північної Америки та Саудівської Аравії.
10. Підтвердження сертифікації (інспекційний контроль виробництва) коліс по ГОСТ 10791 для підтримання конкурентоспроможності продукції на ринках країн колії 1520 мм.
11. Підтвердження відповідності продукції вимогам технічного регламенту безпеки рухомого складу (технічний нагляд за виробництвом) коліс за ДСТУ 9289, бандажів чорнових з гребенем за ДСТУ 3717, чорнових осей за ТУ У 30.2-23365425-701:2018 для вітчизняного ринку.
12. Підтвердження сертифікації (технічний нагляд за виробництвом) коліс для ремонту колісних пар за ТУ У 30.2-23365425-683:2012 для потреб АТ "Укрзалізниця".
13. Підтвердження сертифікації (технічний нагляд за виробництвом) напівоброблених коліс Ф968 мм за ДСТУ ГОСТ 10791.
14. Проходження аудитів системи менеджменту якості для підтримання чинних сертифікатів відповідності ЄС (модуль CD сертифікації TSI WAG, TSI LOC&PAS).
15. Підтвердження акредитації (Наглядовий аудит) Центральної випробувальної лабораторії Товариства згідно вимог національного стандарту ДСТУ EN ISO/IEC 17025 Національним агентством з акредитації України.

В цілому Товариство планує виробити та реалізувати у 2026 році не менше 87 тис. тонн готової продукції, при цьому планується, що чистий дохід Товариства в 2026 році складе не менше 7,3 млрд. гривень.

7. Опис ризиків, які притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків.

1. Ризик посилення конкуренції внаслідок виходу на ринок нових підприємств по виробництву коліс.
Ризик посилення конкуренції зумовлений потенційною можливістю виходу на ринок російських підприємств, які виробляють металургійну продукцію.

З метою мінімізації зазначеного ризику ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ":

- здійснює інвестиції в основні фонди;
- працює над вдосконаленням виробничого процесу (оптимізація виробництва);
- проводить дослідження з метою вдосконалення продукції та використання новітніх технологій при її виготовленні з урахуванням міжнародного досвіду.

Метою цих заходів є посилення своїх конкурентних переваг, підкріплених 130-річним досвідом роботи та позитивною репутацією підприємства у світі.

2. Ризик втрати частки ринку.

Потенційний ризик втрати частки ринку зумовлений фактором виникнення нових підприємств - конкурентів та послідовуючих перерозподілом ринку не на користь ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ". Збереження такої тенденції в подальшому може негативно позначитися на фінансово-господарському стані підприємства.

За для мінімізації ризику втрати частки ринку наше підприємство здійснює наступні заходи:

- диверсифікація клієнтської бази шляхом виходу на ринки зарубіжних країн. Так за останні 10 років,

перелік покупців нашої продукції поповнився підприємствами Казахстану, Туркменістану, Узбекистану, США, ОАЕ, Саудівської Аравії, Бразилія, Індія;

- вдосконалення процесу виробництва, застосування новітніх технологій з метою підвищення якості продукції та закріплення лідерства ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" в тих сегментах, в яких підприємство працює сьогодні;

- підвищення стандарту співвідношення ціна/якість продукції;

- укладення контрактів з основними клієнтами, що передбачають довгострокове співробітництво у частині поставки та обслуговування продукції нашого підприємства впродовж всього терміну її експлуатації.

3. Рівень інфляції

У зв'язку з довготривалістю виконання укладених контрактів, не врегулюванням цінової політики на енергоносії і, як слідство, на інші матеріали, ріст інфляції безпосередньо впливає на фінансові результати роботи нашого підприємства.

Як вихід із залежності від рівня інфляції, ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" використовує метод індексації середньої вартості відповідної продукції у світі на час укладення договору на середній ймовірний розмір збільшення ціни сировини та інших складових, виходячи з поточної тенденції зміни цін на ці продукти/послуги за останні 5 років, а також шляхом укладення контрактів на закупівлю сировини/комплектуючих за фіксованими цінами на певний період часу. Проте, вважаючи на те, що зміни вартості енергоносіїв, сировини та інших комплектуючих є непередбачуваними, то здійснення нашим підприємством означених вище заходів не є гарантією усунення цього ризику.

8. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому).

Стратегія підприємства сфокусована на наступних аспектах:

- виробництво безпечної екологічної залізничної продукції (дбайливе використання ресурсів, мінімізація впливу на навколишнє середовище, фінансування природоохоронних проєктів);

- створення комфортного робочого середовища без виробничих ризиків для співробітників і підрядників (поліпшення умов праці, фінансування охорони праці та промислової безпеки, лікувально-профілактичних засобів щодо збереження здоров'я та профілактики профзахворювань персоналу), соціальний захист працівників;

- інвестиції в працівників (розвиток і навчання персоналу задля підвищення інтелектуальної капіталізації підприємства);

- розвиток місцевих громад (інвестиції в покращення інфраструктури міста та регіону, благодійна допомога міським навчальним та медичним закладам).

Першочергові напрямки розвитку: освоєння нових ринків збуту металопродукції, що дозволить скоротити витрати на доставку, і таким чином позитивно вплинути на собівартість; а також розвиток нових ринків збуту; розширення асортименту (розробка та випуск нових видів залізничної продукції і надання нових послуг поліпшеної якості), сертифікація продукції на міжнародних ринках; продовження масштабної програми модернізації.

Стратегічною ціллю дивізіону залізничної продукції є: отримання прекваліфікації у ключових вагонобудівних компаній і розширенні продуктового портфеля (плануємо продовжити розвиток виробництва продукції для пасажирського транспорту і метро) та розвиток і утримання лідируючих позицій Товариства на міжнародному ринку залізничної продукції, у тому числі в країнах Європи та Америки, завдяки цілеспрямованій роботі по вдосконаленню технологій, розширенню сортаменту, жорсткому контролю за значними статтями витрат та впровадженню програм заощадження ресурсів (металу, газу, електроенергії та ін.), що дозволить успішно конкурувати зарубіжними виробниками.

Стратегічною ціллю Товариства в області якості є досягнення лідируючого положення на ринках з виробництва високоякісної продукції, яка повністю задовольняє вимоги та очікування споживачів, шляхом суворого виконання узгоджених вимог. Тому на Товаристві послідовно реалізується стратегія технічного та економічного розвитку, яка направлена на підвищення конкурентоспроможності продукції і зміцнення позицій Товариства на ключових ринках. Її основні напрямки - впровадження у виробництво нових розробок, модернізація обладнання, розширення сортаменту продукції, подальше підвищення її якості, експлуатаційних та споживчих властивостей.

ОПИС ІСТОТНИХ ФАКТОРІВ, ЯКІ МОЖУТЬ ВПЛИНУТИ НА ДІЯЛЬНІСТЬ ЕМІТЕНТА В МАЙБУТНЬОМУ.

Істотні фактори, які можуть вплинути на діяльність Товариства загальнодержавного масштабу: скрутна економічна ситуація, яка склалася в Україні, практична відсутність платоспроможності споживачів, не ритмічне постачання сировини, криза, що охопила машинобудування, будівництво та інші галузі, підвищення цін на газ, сировину, тарифів на перевезення вантажів залізницею.

Істотними факторами, що можуть вплинути на діяльність Товариства є:

- діяльність Товариства знаходиться під впливом циклічних коливань та під значною залежністю від загальних економічних умов, впевненості та доходів споживачів, рівня попиту на продукцію Товариства, наявності джерел фінансування та вартості кредитів;
- нестійкість податкової політики, недостатнє врахування інтересів промислових підприємств в податковому кодексі України. Ця проблема може призвести до втрати потенційних споживачів, а у деяких випадках і цілих ринків збуту; до виникнення дефіциту власних обігових коштів; до зростання дебіторської заборгованості;

Діяльність в межах ринкової економіки у всіх її формах і видах пов'язана з певними ризиками, ступінь яких є досить великим в Україні. Це пов'язано з недостатнім рівнем ринкових відносин, недосконалістю законодавства, соціально-політичними проблемами та іншими факторами.

На діяльність Товариства можуть вплинути наступні ризики:

1. Нестабільність законодавства, у т.ч. зміна податкової політики.
2. Погіршення загальної економічної ситуації в Україні.
3. Різне збільшення вартості позикових коштів.
4. Зростання цін на газ, що займає значну частку в собівартості продукції. Ризик зменшується завдяки роботі по впровадженню енергозберігаючих технологій, переходу на альтернативні види палива.
5. Зниження ефективності й продуктивності праці, байдужість до якості продукції, що виробляється.
6. Забруднення навколишнього природного середовища викидами пилу, зливовими та дренажними водами. Модернізація та заміна зношеного обладнання в основних цехах приведе до поліпшення екологічної ситуації, як на Товаристві так і в регіоні.
7. Досить великі витрати на утримання соціальної сфери. Чітко невизначений та незформований соціальний пакет.
8. Форс-мажорні обставини. Цей ризик мінімізується шляхом страхування засобів виробництва, перевезення товарної продукції тощо.

Також фактором ризику можна вважати часті та, в багатьох випадках, безпідставні втручання державних органів у діяльність Товариства.

9. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування.

Протягом звітного періоду було проведено ряд крупних заходів по впровадженню у виробництво гнучких технологічних процесів на основі модернізації діючого обладнання, відновлення обладнання, яке не використовується та придбання нового обладнання. За останні п'ять років були відчужені активи, які застаріли та у використанні яких Товариство не має потреби:

- 2021р. - на суму 2 846 873 тис.грн.
- 2022р. - на суму 60 996 тис.грн.
- 2023р. - на суму 102 617 тис.грн.
- 2024р. - на суму 25 834 тис.грн.
- 2025р. – на суму 30 527 тис.грн.
- перше півріччя 2026 року – на суму 21 776 тис.грн.

Протягом звітного періоду придбано основних засобів на суму – 190 701 тис.грн.

ІНФОРМАЦІЯ ПРО СУТТЄВІ КАПІТАЛЬНІ ФІНАНСОВІ ІНВЕСТИЦІЇ, ЩО ПОВ'ЯЗАНІ З ГОСПОДАРСЬКОЮ ДІЯЛЬНІСТЮ ТОВАРИСТВА, ЯКІ ТОВАРИСТВО ПЛАНУЄ ЗДІЙСНИТИ ПРОТЯГОМ 2026 РОКУ:

Для стійкого зростання, заснованого на моделі стратегічного розвитку, що забезпечує збільшення темпів продуктивності праці і підвищення конкурентоспроможності вітчизняних галузей і підприємств, Товариству

потрібно конкурувати з іноземними виробниками. Рішення поставленої задачі можливе тільки в контексті модернізації з одночасною заміною більшості використовуваних технологій і обладнання. Іншими словами - щоб отримувати прибуток і нести прогрес, потрібна реновація устаткування.

Модернізація промислового обладнання включає в себе: заміну застарілих технологій, окремих вузлів, механізмів, ліній; додаткове оснащення існуючих промислових установок сучасним обладнанням; часткову або комплексну автоматизацію виробництва; впровадження систем управління та обліку, інтеграція в централізовані АСУ підприємством та інше. В рамках реалізації цих цілей протягом 2025 року планується реалізувати наступні інвестиційні проекти:

1. Модернізація стельового освітлення КБЛ ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ".

Відповідно до Положення Товариства про комерційну таємницю та конфіденційну інформацію мета та сума проекту є комерційною таємницею. Розкриття даної інформації може негативно вплинути на подальший розвиток Товариства.

Плановий період реалізації проекту - 4 квартал 2026 року.

2. Заміна крана однобалкового 3.2 тонни на кран однобалковий 5 тонн на ділянці з виробництва залізничних вісей РМЦ ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ".

Відповідно до Положення Товариства про комерційну таємницю та конфіденційну інформацію мета та сума проекту є комерційною таємницею. Розкриття даної інформації може негативно вплинути на подальший розвиток Товариства.

Плановий період реалізації проекту – 4 квартал 2026 року.

3. Заміна електромостового крана 10 тонн на кран однобалковий 10 тонн на ділянці з виробництва залізничних вісей РМЦ ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ".

Відповідно до Положення Товариства про комерційну таємницю та конфіденційну інформацію мета та сума проекту є комерційною таємницею. Розкриття даної інформації може негативно вплинути на подальший розвиток Товариства.

Плановий період реалізації проекту – 4 квартал 2026 року.

4. Заміна зношених навантажувачів в КПП на дільниці фінішної обробки коліс та експортній ділянці ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ".

Відповідно до Положення Товариства про комерційну таємницю та конфіденційну інформацію мета та сума проекту є комерційною таємницею. Розкриття даної інформації може негативно вплинути на подальший розвиток Товариства.

Плановий період реалізації проекту – 1 квартал 2027 року.

5. Збільшення обсягів виробництва колісних пар власного складання і коліс з фінішними операціями на ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ".

Відповідно до Положення Товариства про комерційну таємницю та конфіденційну інформацію мета та сума проекту є комерційною таємницею. Розкриття даної інформації може негативно вплинути на подальший розвиток Товариства.

Плановий період реалізації проекту - 3 квартал 2026 року.

6. Збільшення потужностей з повнопрофільної обробки коліс. Будівництво лінії ЛПО-3 (1 етап) в КПП на ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ". Відповідно до Положення Товариства про комерційну таємницю та конфіденційну інформацію мета та сума проекту є комерційною таємницею. Розкриття даної інформації може негативно вплинути на подальший розвиток Товариства;

Плановий період реалізації проекту - 1 квартал 2027 року.

7. Модернізація термовідділу в КПП на ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ".

Відповідно до Положення Товариства про комерційну таємницю та конфіденційну інформацію мета та сума проекту є комерційною таємницею. Розкриття даної інформації може негативно вплинути на подальший розвиток Товариства.

Плановий період реалізації проекту - 3 квартал 2027 року.

8. Створення корпоративного дослідницького центру електронної мікроскопії.

Відповідно до Положення Товариства про комерційну таємницю та конфіденційну інформацію мета та сума проекту є комерційною таємницею. Розкриття даної інформації може негативно вплинути на подальший розвиток Товариства.

Плановий період реалізації проекту - 2 квартал 2026 року.

9. Модернізація устаткування для заміру геометрії ж/д коліс "Amest" на експортній дільниці КПП ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ".

Відповідно до Положення Товариства про комерційну таємницю та конфіденційну інформацію мета та сума проекту є комерційною таємницею. Розкриття даної інформації може негативно вплинути на подальший розвиток Товариства;

Плановий період реалізації проекту – 3 квартал 2027 року.

10. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогнозні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення.

Основними засобами вважаються матеріальні активи, які Товариство утримує з метою використання їх у виробничому процесі, здавання в оренду іншим особам, очікуваний термін використання яких становить більше одного року (або операційного циклу, якщо він довший за рік).

За структурою основні засоби розподіляються на:

- земельні ділянки. Товариство не є власником земельних ділянок. Ділянки використовуються на умовах безтермінового використання, або оренди у місцевої влади.

- будівлі, споруди та передавальні пристрої. Будівлі включають в себе всі будівлі і вмонтоване в них обладнання: водовод, енергопостачання, телефонні лінії, освітлення. Споруди: дороги, димові труби, залізничні колії.

- машини та обладнання - включають в себе трубозварювальні агрегати, різні резервуари, насоси, контрольно-вимірювальне обладнання, обладнання для дефектоскопії, лабораторне обладнання.

- транспортні засоби - включають в себе цистерни, автобуси, легкові і вантажні автомобілі.

- інструменти, прилади, інвентар (меблі);

- багаторічні насадження;

- інші основні засоби;

- бібліотечні фонди;

- малоцінні необоротні матеріальні активи;

- тимчасові (не титульні) споруди.

Робочі машини й устаткування є найбільш активною частиною основних виробничих фондів, що визначає розмір і технічний рівень виробництва. Основні засоби найбільше використовуються основними підрозділами підприємства. У структурі основних засобів за станом на 30.06.2026 року найбільшу питому вагу складають групи: машини й устаткування – 66,3%; будинки, спорудження та передавальні пристрої – 27,7%.

Рух основних засобів представлений наступним чином:

	Будинки та споруди	Машини та обладнання	Транспортні засоби	Інструмент, прилади, інвентар	Інші основні засоби	Разом
<i>Первісна вартість</i>						
Залишок на 31 грудня 2024 р.	1 041 022	2 394 529	266 338	5 716	21 064	3 728 669
Надходження	14 038	50 087	3 089	679	2 838	70 731
Вибуття	-29 963	-4 713	-205	-12	-481	-35 374
Інші зміни	-566	4026	-4 528	-		-1068
Залишок на 31 грудня 2025р.	1 024 531	2 443 929	264 694	6 383	23 421	3 762 958
Надходження	9037	160 026	8 445	50	13 143	190 700
Вибуття	-62	-13 839	0	-2	-7 837	-21 775
Інші зміни	-0	0	0	0	0	0
Залишок на 30 червня 2026 р.	1 033 506	2 590 116	273 139	6 431	28 691	3 931 883

	Будинки та споруди	Машини та обладнання	Транспортні засоби	Інструмент, прилади, інвентар	Інші основні засоби	Разом
<i>Накопичена амортизація</i>						
Залишок на 31 грудня 2024 р.	222 703	575 846	86 386	2 085	2 299	889 319
Надходження	54 413	166 922	26304	637	5 878	254 154
Вибуття	(20 926)	(2 504)	(180)	(5)	(476)	(24 091)
Інші зміни	-	(14 339)	(916)		14 601	0
Залишок на 31 грудня 2025 р.	256 190	725 925	111 594	2 717	22301	1 118 727
Надходження	26 145	76 109	12 399	374	4 960	119 987
Вибуття	-13	-5 290	0	-2	-7 867	-13 172
Інші зміни	0	0	0	0	0	0
Залишок на 30 червня 2026 р..	282 322	796 744	123 993	3 089	19 394	1 225 542
<i>Залишкова вартість</i>						
Залишок на 31 грудня 2024 р.	818 319	1 818 683	179 952	3 631	18 765	2 839 350
Залишок на 31 грудня 2025р.	768 341	1 718 004	153 100	3 666	1119	2 644 230
Залишок на 30 червня 2026 р.	751 184	1 793 372	149 146	3 342	9 297	2 706 341

Станом на 30 червня 2026 року Товариство не мало контрактних зобов'язань щодо купівлі основних засобів.

ВИРОБНИЧІ ПОТУЖНОСТІ ТА СТУПІНЬ ВИКОРИСТАННЯ ОБЛАДНАННЯ. СПОСІБ УТРИМАННЯ АКТИВІВ, МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ОСНОВНИХ ЗАСОБІВ.

Основний виробничий майданчик Товариства розташований на території Індустріального району м. Дніпро, і прилягає до Придніпровської залізничної магістралі. Більша кількість основних засобів (їх виробнича частка) розташована на території Товариства за юридичною адресою, але такий об'єкт соціального напрямку, як відокремлений підрозділ "Поліклініка ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ", має свою фактичну адресу та знаходяться, як на території міста, так і за його межами. Спосіб утримання активів полягає в тому, що активи Товариства щорічно інвентаризуються, їх вартість відображається в балансі Товариства.

Основні засоби виробничого призначення представлені виробничими приміщеннями (цеховими корпусами), колесопркатним і кільцебандажним виробництвами, верстатами, допоміжним обладнанням для проведення випробувань продукції, що виготовляється. Основні засоби виробничого призначення використовуються у три зміни. Забезпеченість основних підрозділів Товариства виробничими площами складає 100%. Виробничі потужності в цілому задовольняють потреби Товариства.

ЕКОЛОГІЧНІ ПИТАННЯ.

На ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" впроваджена система управління навколишнім природним середовищем, яка охоплює усі види діяльності підприємства від придбання сировини, матеріалів, енергоресурсів до реалізації готової продукції.

Цілі в області охорони навколишнього охорони середовища ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ» на 2026р. затверджені Головою Правління 02.02.2026р, та передбачають природоохоронні заходи, спрямовані на зменшення забруднення довкілля та виконання вимог Державних законодавчих актів мінімізацію відходів та зменшення забруднення навколишнього середовища, води, повітря та ґрунтів. Загальну політику з охорони навколишнього природного середовища здійснює Заступник Голови Правління управління з промислової безпеки, охорони праці та навколишнього середовища.

До екологічного законодавства, яке поширюється на діяльність ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ", належать Закони України: "Про охорону навколишнього природного середовища", "Про охорону атмосферного повітря", "Про управління відходами", Водний Кодекс України, "Про засади моніторингу, звітності та верифікації викидів парникових газів" та інші нормативні документи, Державні санітарні норми та правила, Державні стандарти України.

Моніторинг навколишнього середовища враховує основні принципи стандарту ISO 14000:2015, який підтверджено сертифікатом TUV AUSTRIA CERT GMBH від 21.11.2023р. реєстраційний №20104233016282 і включає основні напрямки:

- контроль відповідності документації підприємства вимогам природоохоронного законодавства;
- контроль якості, кількості викидів в атмосферне повітря та скидів у р. Дніпро;
- контроль за збором, вивозом та утилізацією відходів виробництва та інші.

Систематичний контроль екологічного стану підприємства здійснюється відомчим відділом екології та промислової санітарії. Відділ екології та промислової санітарії отримав свідоцтво Мінекономіки України ДП «ДНПРОСТАНДАРТМЕТРОЛОГІЯ» №ПЧ 07-0/2697-2026 від 09.02.2026р., що засвідчує технічну компетентність відділу екології та промислової санітарії на відповідність вимогам ДСТУ ISO 10012: 2005 «Системи керування вимірюванням. Вимоги до процесів вимірювання та вимірювального обладнання.» Відділ екології та промислової санітарії забезпечений сучасними приладами контролю, методичними матеріалами.

Згідно з ПКМУ № 1065 Про від 11 жовтня 2021 р. «Про Єдину екологічну платформу “ЕкоСистема”» зареєстровано електронний кабінет підприємства, де розміщено інформацію про діяльність підприємства у сфері охорони навколишнього природного середовища.

На підприємстві постійно впроваджуються природоохоронні заходи та проводиться робота по заміні, реконструкції або по встановленню нових пилогазоочисних споруд.

Загальний викид забруднюючих речовин в атмосферне повітря за 2 кв. 2026 року – 49,257тон.

Скид стічних вод у р. Дніпро за 2 кв. 2026р. склав – 344,694 тис. м3.

На підприємстві діє система збору, передачі та вивозу виробничих та побутових відходів. Вивіз відходів з території підприємства виконується згідно договорів з організаціями, які мають ліцензії на проведення операцій з відходами. У другому кварталі 2026 року вивезено на утилізацію 233,82 тон відходів виробництва.

Підприємство має дозволи на всі напрямки екологічного впливу виробництва (викиди в атмосферне повітря, скидання в водойму, які видані відповідними органами).

Щорічно, відповідно до чинного законодавства України підприємство надає органам державної і виконавчої влади статзвітність, у якій відображається інформація про обсяги викидів, скидання у р. Дніпро, передачу відходів та екологічні витрати. Підприємство регулярно сплачує екологічні збори за забруднення навколишнього природного середовища.

ІНФОРМАЦІЯ ЩОДО КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА.

За звітний період освоєно 174 125 тис. грн. капітальних вкладень:

- за планом модернізацій і реконструкцій устаткування, будівель і споруд що виконуються в період проведення капітальних ремонтів витрачено 143 450 тис. грн.;
- придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів - 29 762 тис. грн.;
- на нематеріальні оборотні активи - 913 тис. грн.

У звітному періоді було введено основних засобів по незавершеному капітальному будівництву на 190 700 тис. грн.

ПЛАНИ ЩОДО УДОСКОНАЛЕННЯ ОСНОВНИХ ЗАСОБІВ.

В 3 кварталі 2026 році планується проведення поточних ремонтів основних засобів в обсязі 19 058 тис. грн. і капітальних ремонтів 61 233 тис. грн. та планується продовжувати поступову заміну зношеного обладнання на нове.

До планів оновлення виробничих основних фондів Товариство має:

- ремонт виробничого обладнання;
- ремонт будівель і споруд.

У 3 кварталі 2026 р. не планується проведення модернізації обладнання ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ".

Витрати на фінансування заходів плану придбання основних засобів та плану капітальних ремонтів на 3 квартал 2026 рік: - власні засоби та позикові кошти.

Витрати на поточний та капітальний ремонт основних засобів за 2 квартал 2026 року склали 79 757 тис. грн.

11. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень.

На діяльність Товариства, як і на всі підприємства, чималий вплив має зовнішня економічна обстановка та

податкова політика держави.

З іншого боку, жорстка конкуренція на внутрішньому й світових ринках змушує Товариство постійно удосконалювати технологію виробництва продукції, підвищуючи її якість з одночасним зниженням витрат, впроваджувати нові, особливо ліквідні види продукції.

Проблемними питаннями для підприємства є зростання залізничних тарифів та цін на газ і метал позначається на збільшенні собівартості продукції.

На діяльність Товариства також впливають зміни кон'юнктури на ринках збуту суцільнокатаних коліс, бандажів, осі та колісні пари, у тому числі:

- зростання цін на основну сировину для виробництва коліс. Ця ситуація негативно впливає не тільки на економіку виробництва коліс, але і на контрактний ринок. Непередбачуваність ринку передільного металу істотно звужує можливості вибудовування довгострокових відносин із стратегічними партнерами;

- зміна життєвих цінностей - неадекватна оцінка змін, що відбуваються. Зниження, щільно до втрати, необхідного рівня корпоративної культури, почуття причетності до результатів діяльності Товариства.

Зростання цін на енергоносії на внутрішньому ринку впливає на збільшення цін на продукцію, що призводить до переорієнтації ринків колісної продукції і як наслідок - до падіння обсягів виробництва коліс. Суттєвий вплив на діяльність обігових коштів Товариства має дуже повільне відшкодування ПДВ з бюджету при відвантаженні продукції на експорт.

Ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень.

1. Антимонопольне законодавство.

Внутрішнє українське антимонопольне законодавство істотно обмежує можливості Товариства по наданню тиску на покупця продукції у будь-якій формі, включаючи відмовлення від виробництва монопольних видів продукції.

2. Державне регулювання цін.

В даний час державного регулювання цін на продукцію Товариства немає.

3. Загороджувальні заходи.

Наявність в країнах, які є споживачами продукції Товариства не вигідних умов для реалізації нашої продукції: це загороджувальні заходи та мита, оподаткування, упередженість і вибірковість у тендерній політиці.

4. Недосконалість фінансових інструментів в Україні і інших країнах, впливає на ринкову поведінку споживачів - віддавати перевагу нижчій ціні, а не вищій якості й гарантіям експлуатаційної надійності.

Товариство в процесі здійснення господарської діяльності дотримується вимог чинного законодавства в усіх сферах.

Проте сучасне законодавче поле має особливості, які створюють певні ризики для Товариства. У зв'язку з численними змінами, що вносяться до чинних законодавчих актів, існує багато суперечностей між нормативними актами, також залишається багато питань, не врегульованих, або недостатньо врегульованих на законодавчому рівні. Деякі важливі питання регулюються не Законами, а підзаконними актами. Така ситуація дає можливість органам виконавчої влади, контролюючим органам та суб'єктам господарювання тлумачити діюче законодавство неоднозначно, що приводить до нестабільності правового регулювання.

Недостатня розвиненість судової системи ускладнює отримання судових рішень в короткі терміни.

Вплинути на діяльність Товариства можуть зміни в податковому, митному законодавстві, в сфері валютного регулювання тощо.

12. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів).

Товариство в процесі ведення господарської діяльності укладає договори (контракти). Термін дії договорів переважно складає один календарний рік. Проте існує значна кількість довгострокових договорів без зазначення загальної суми договору та договорів, строк виконання яких передбачений у наступному звітному періоді. Тому на кінець звітного періоду всі договори, які були укладені на початку звітного періоду, є виконаними або знаходяться на стадії виконання.

13. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього року.

Середньооблікова чисельність штатних працівників Товариства склала 1549 особи.

Середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом - 126 осіб.

Кількість осіб, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) - 27 осіб.

Фонд оплати праці за звітний період склав 149 187 тис.грн. У звітному періоду фонд оплати праці збільшився за рахунок підвищення посадових окладів з 01 червня 2026 року в середньому на 11%.

14. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій.

Будь-яких пропозицій щодо реорганізації з боку третіх осіб, протягом звітного періоду не надходило.

15. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи.

Товариство здійснює дії, спрямовані на розширення своєї діяльності як у грошовому так і в якісному виразі. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки інвестором фінансового стану та результатів діяльності емітента відсутня.

Інформація щодо отриманих особою ліцензій

№ з/п	Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення строку дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5	6
1	Медична практика	АЕ №197544	21.03.2013	Міністерство охорони здоров'я України	
2	Надання освітніх послуг навчальними закладами, пов'язаних з одержанням професійної освіти на рівні кваліфікаційних вимог до професійно-технічного навчання, перепідготовки, підвищення кваліфікації	АЕ №527219	09.09.2014	Міністерство освіти і науки України	
3	Надання послуг з перевезення пасажирів, небезпечних вантажів, багажу автомобільним транспортом (дозволений вид робіт: внутрішні перевезення пасажирів автобусами)	АЕ №267030	18.09.2013	Державна інспекція України з безпеки на наземному транспорті	
4	Право провадження господарської діяльності з постачання природного газу на території України	Постанова №1167	28.09.2017	Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг	
5	Акт обстеження місцевими державними адміністраціями спеціалізованих підприємств, їх приймальних пунктів та приймальних пунктів спеціалізованих металургійних переробних підприємств на здійснення діяльності з заготівлі,	Акт №10/18	03.01.2018	Дніпропетровська обласна державна адміністрація	

	переробки металобрухту чорних металі				
6	На право зберігання пального (виключно для потреб власного споживання чи промислової переробки)	№0464041420 2001319	16.03.2020	Головне управління ДПС у Дніпропетровській області	28.02.2027
7	Придбання, зберігання, використання прекурсорів (список 2 таблиці IV) "Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів"	-	01.07.2021	Державна служба з лікарських засобів та контролю за наркотиками	01.07.2026
8	Транспортування теплової енергії	Рішення №Р-797/0/3-2	24.11.2020	Дніпропетровська обласна державна адміністрація	
9	Постачання теплової енергії	Рішення №Р-797/0/3-2	24.11.2020	Дніпропетровська обласна державна адміністрація	
10	Виробництво теплової енергії	Рішення №Р-797/0/3-2	24.11.2020	Дніпропетровська обласна державна адміністрація	
11	Надання послуг і виконання робіт протипожежного призначення (технічне обслуговування систем пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей та систем пожежогасіння)	АЕ №271766	29.05.2013	Державна служба України з надзвичайних ситуацій	
12	Дозвіл на здійснення операцій з оброблення відходів	№5073/24	10.09.2024	Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України	
13	Дозвіл на спеціальне водокористування	№37/ДП/49д-23	22.06.2023	Державне агентство водних ресурсів України	22.06.2026

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	2 638 410	2 707 654	0	8 664	2 638 410	2 716 318
будівлі та споруди	767 594	750 468	0	0	767 594	750 468
машини та обладнання	1 713 346	1 789 328	0	0	1 713 346	1 789 328
транспортні засоби	153 101	149 145	0	0	153 101	149 145
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інші	4 369	18 713	0	8 664	4 369	27 377
2. Невиробничого призначення:	5 821	5 130	0	0	5 821	5 130
будівлі та споруди	747	717	0	0	747	717
машини та обладнання	5 074	4 050	0	0	5 074	4 050
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0
інші	0	363	0	0	0	363
Усього	2 644 231	2 712 784	0	8 664	2 644 231	2 721 448
Додаткова інформація	Основними засобами вважаються матеріальні активи, які Товариство утримує з метою використання їх у виробничому процесі, здавання в оренду іншим особам,					

	очікуваний термін використання яких становить більше одного року (або операційного циклу, якщо він довший за рік). При зарахуванні на баланс об'єкти основних засобів оцінювалися за собівартістю, що складається з витрат на його виробництво чи придбання. До підсумку балансу включається залишкова вартість, яка визначається як різниця між первісною (переоціненою) вартістю основних засобів і сумою їх зносу на дату балансу та будь-якими збитками від зменшення корисності. Активи вартістю менше 20 000 грн. не визнаються у складі основних засобів і не амортизуються, а списуються на витрати при введенні в експлуатацію. Витрати, понесені після введення основних засобів в експлуатацію (поточний ремонт, технічне обслуговування, капітальний ремонт) відображаються у складі витрат у періоді, в якому вони були понесені. У ситуаціях, коли можна чітко довести, що зазначені витрати призвели до збільшення майбутніх економічних вигод, що очікуються від використання об'єкту основних засобів понад первісно очікуваними економічними вигодами, такі витрати капіталізуються. Дооцінка основних засобів списується на нерозподілений прибуток одночасно з використанням об'єкту основних засобів пропорційно нарахованій амортизації, а також при вибутті основних засобів. В таблиці дані згруповані відповідно до груп основних засобів (без врахування нематеріальних активів). Категорію "будівлі та споруди" доповнено незавершеним будівництвом. В категорію "машини та обладнання" включено меблі та обладнання. В категорії "інші" поліпшення орендованого майна. До необоротних активів Товариства належать: основні засоби, капітальні інвестиції, інші необоротні матеріальні активи, нематеріальні активи, інші необоротні активи. До основних засобів виробничого призначення: - земельні ділянки; - будинки, споруди та передавальні пристрої; - машини та обладнання; - транспортні засоби; - інструменти, прилади, інвентар (меблі); - інші основні засоби. До інших необоротних матеріальних активів: - малоцінні необоротні матеріальні активи; - тимчасові (нетитульні) споруди; - інші необоротні матеріальні активи. До нематеріальних активів: - права на користування майном (земельною ділянкою, будівлею, право на оренду приміщень тощо); - права на комерційні позначення (права на торговельні марки (знаки для товарів і послуг), комерційні (фірмові) найменування тощо); - права на об'єкти промислової власності (право на винаходи, корисні моделі, промислові зразки, сорти рослин, породи тварин, компонування (топографії) інтегральних мікросхем, комерційні таємниці, в тому числі ноу-хау, захист від недобросовісної конкуренції тощо) крім тих, витрати на придбання яких визнаються роялті; - авторські та суміжні з ними права (право на комп'ютерні програми, бази даних тощо); - незавершені капітальні інвестиції в нематеріальні активи; - інші нематеріальні активи (право на проведення діяльності, використання економічних та інших привілеїв тощо). Первісна вартість основних засобів Товариства станом на 30.06.2026 складає - 3 986 721 тис. грн. (станом на 01.01.2026 складає - 3 763 761 тис. грн.). Сума нарахованого зносу станом на 30.06.2026 складає - 1 265 266 тис. грн. (станом на 01.01.2025 - 1 146 601 тис. грн.). Строки використання основних засобів (за основними групами): - земельні ділянки: не встановлені мінімально допустимі строки корисного використання.
--	---

	- будівлі та споруди: власні - від 10 до 50 років, (строки корисного використання витрат на поліпшення (капітальний ремонт/модернізація) орендованого приміщення - до закінчення дії договору оренди); - машини та обладнання: власні - до 5 років, - транспортні засоби: власні - до 5 років, - інструменти, прилади, інвентар (меблі): власні- до 4 років, - інші основні засоби: власні - до 12 років. Майно Товариства у заставі не перебуває.
--	---

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	0	X	X
у тому числі:				
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за векселями (всього):	X	0	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
Податкові зобов'язання	X	36 299	X	X
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	X	16 885 667	X	X
Усього зобов'язань та забезпечень	X	16 921 966	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛУКАС АУДИТ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	19029087
Місцезнаходження	01601, Україна, Київська обл., Голосіївський р-н, м. Київ, пл.Спортивна, будинок 1А, поверх 7
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	1000
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Аудиторська палата України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	11.12.2018
Номер телефону	+38(044) 344-79-15

Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.20 - Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування 82.30 - Організування конгресів і торговельних виставок 85.59 - Інші види освіти, н.в.і.у.
Вид послуг, які надає особа	Суб'єкт аудиторської діяльності, який надає послуги аудиту

Повне найменування або ім'я особи	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НАЦІОНАЛЬНИЙ ДЕПОЗИТАРІЙ УКРАЇНИ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107, Україна, Київська обл., Шевченківський р-н, м. Київ, вул. Якубенківська, буд.7Г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Номер телефону	+38(044) 363-04-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 18.20 - Тиражування звуко-, відеозаписів і програмного забезпечення 62.01 - Комп'ютерне програмування
Вид послуг, які надає особа	Професійний учасник ринків капіталу та організованих товарних ринків, послугами якого користується Товариство

Повне найменування або ім'я особи	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	14352406
Місцезнаходження	01033, Україна, Київська обл., Печерський р-н, м. Київ, вул. Жилянська, буд.75
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АЕ № 294657
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	13.01.2015
Номер телефону	+38(056) 787-02-40, 770-04-79
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.19 - Інші види грошового посередництва
Вид послуг, які надає особа	Професійний учасник ринків капіталу та організованих товарних ринків, послугами якого користується Товариство

Повне найменування або ім'я особи	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФОНДОВА БІРЖА ПФТС"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	21672206
Місцезнаходження	01004, Україна, Київська обл., Голосіївський р-н, м. Київ, вул. Шовковична, буд.42-44
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	420
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	01.07.2021
Номер телефону	+38(044) 277-50-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	66.11 - Управління фінансовими ринками 82.30 - Організування конгресів і торговельних виставок 82.99 - Надання інших допоміжних комерційних послуг, н.в.і.у.
Вид послуг, які надає особа	Професійний учасник ринків капіталу та організованих товарних ринків, послугами якого користується Товариство

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЮРО ОЦІНОК"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	36589721
Місцезнаходження	01014, Україна, Київська обл., Печерський р-н, м. Київ, вул. Звіринська, буд.63
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	203/22
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Фонд державного майна України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.05.2022
Номер телефону	+38(044) 286-79-91
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	74.90 - Інша професійна, наукова та технічна діяльність, н. в. і. у. 82.91 - Діяльність агентств зі стягування платежів і бюро кредитних історій 63.99 - Надання інших інформаційних послуг, н.в.і.у.
Вид послуг, які надає особа	Суб'єкт оціночної діяльності

Повне найменування або ім'я особи	ГРУНТ НАТАЛІЯ ВАСИЛІВНА
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Підприємець - фізична особа
Ідентифікаційний код юридичної особи	-
Місцезнаходження	49100, Україна, Дніпропетровська обл., Соборний р-н, м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б.126, кв.147
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	657/21

Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Фонд державного майна України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	31.08.2021
Номер телефону	+38(067) 635-54-75
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	68.31 - Агентства нерухомості 70.22 - Консультування з питань комерційної діяльності й керування 73.20 - Дослідження кон'юнктури ринку та виявлення громадської думки
Вид послуг, які надає особа	Суб'єкт оціночної діяльності

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОНСАЛТИНГЮРСЕРВІС ПЛЮС"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	23718881
Місцезнаходження	04210, Україна, Київська обл., Оболонський р-н, м. Київ, пр.Івасюка Володимира, будинок 27
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	419/21
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Фонд державного майна України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	27.05.2021
Номер телефону	+38(066) 971-81-68
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	68.31 - Агентства нерухомості 69.10 - Діяльність у сфері права 69.20 - Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування
Вид послуг, які надає особа	Суб'єкт оціночної діяльності

Повне найменування або ім'я особи	НАЗАРЕНКО ГЕННАДІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Підприємець - фізична особа
Ідентифікаційний код юридичної особи	-
Місцезнаходження	49066, Україна, Дніпропетровська обл., Шевченківський р-н, м. Дніпро, вул.Макаренка, будинок 7
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	875/21
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Фонд державного майна України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	30.11.2021
Номер телефону	+38(097) 555-90-29
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	68.31 - Агентства нерухомості 74.90 - Інша професійна, наукова та технічна діяльність, н.в.і.у. 69.10 - Діяльність у сфері права
Вид послуг, які надає особа	Суб'єкт оціночної діяльності

Повне найменування або ім'я особи	БАРАНОВ ВАЛЕРІЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Підприємець - фізична особа
Ідентифікаційний код юридичної особи	-
Місцезнаходження	02132, Україна, Київська обл., Дарницький р-н, м. Київ, вул. Зарічна, буд.4, крп.2, кв.54
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	79/2025
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Фонд державного майна України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	06.11.2025
Номер телефону	+38(096) 301-82-77
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	68.31 - Агентства нерухомості 66.21 - Оцінювання ризиків та завданої шкоди 69.20 - Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування
Вид послуг, які надає особа	Суб'єкт оціночної діяльності

Повне найменування або ім'я особи	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКА СТРАХОВА КОМПАНІЯ "КНЯЖА ВІСННА ІНШУРАНС ГРУП"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	24175269
Місцезнаходження	04050, Україна, Київська обл., Шевченківський р-н, м. Київ, вул. Глибочинська, буд.44
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АВ №483129; №483133
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг
Дата видачі ліцензії або іншого документа	01.10.2019
Номер телефону	+38(044) 207-72-72
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.12 - Інші види страхування, крім страхування життя 65.20 - Перестрахування 66.22 - Діяльність страхових агентів і брокерів
Вид послуг, які надає особа	Юридична особа, яка надає страхові послуги

Повне найменування або ім'я особи	Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державне підприємство
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	01001, Україна, Київська обл., Голосіївський р-н, м. Київ, вул. Антоновича, буд.51, офіс 1208
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00001/APA
Найменування державного органу, що	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку

видав ліцензію або інший документ	
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Номер телефону	+38(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 84.13 - Регулювання та сприяння ефективному веденню економічної діяльності 62.02 - Консультування з питань інформатизації
Вид послуг, які надає особа	Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації

Повне найменування або ім'я особи	Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державне підприємство
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	01001, Україна, Київська обл., Голосіївський р-н, м. Київ, вул. Антоновича, буд.51, офіс 1208
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00002/APA
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Номер телефону	+38(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 84.13 - Регулювання та сприяння ефективному веденню економічної діяльності 62.02 - Консультування з питань інформатизації
Вид послуг, які надає особа	Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку

5. Участь в інших юридичних особах

№ з/п	Повне найменування юридичної особи, в т.ч. її організаційно-правова форма	Місцезнаходження юридичної особи	Ідентифікаційний код юридичної особи/ номер/код з судового/торговельного/ банківського реєстру	Розмір участі особи (у відсотках)			Активи, які було передано особі
				пряма	опосередкована	сукупна	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАПНЯНА ФАБРИКА" Товариство з обмеженою відповідальністю	вул. Столетова, 21, м. Дніпро, Україна, 49081	32896971	100	0	100	В якості внеску надані грошові кошти
2	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРАНСКОМ-ДНІПРО" Товариство з обмеженою відповідальністю	вул. Старозаводська, 21, м. Дніпро, Україна, 49081	34984027	39	0	39	В якості внеску надані грошові кошти

6. Відокремлені підрозділи

№ з/п	Найменування відокремленого підрозділу	Тип (філія, представництво, відділення тощо)	Місцезнаходження	Функції відокремленого підрозділу
1	2	3	4	5
1	Відокремлений підрозділ "ПОЛІКЛІНІКА ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД"	Філія	Україна, 49081, Дніпропетровська обл., Індустріальний р-н, м. Дніпро, вул. Старозаводська, буд.11	Здійснює медичне обслуговування робітників та ветеранів Товариства з метою збереження та укріплення здоров'я персоналу, надає амбулаторно-поліклінічну допомогу працівникам та ветеранам Товариства, працівникам підприємств та установ, з якими укладені договори, здійснює платну консультативно-діагностичну і лікувальну допомогу населенню, незалежно від територіальної належності та місця роботи. Завдяки сучасній матеріально-технічній базі, оснащенню діагностичним обладнанням і висококваліфікованим персоналом поліклініка має можливість надавати медичну допомогу на рівні європейських стандартів.

URL-адреса: -

II. ІНФОРМАЦІЯ ЩОДО КАПІТАЛУ ТА ЦІННИХ ПАПЕРІВ

1. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
18.05.2010	201/1/10	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	UA4000067839	Акція проста бездокументарна іменна	Електронні іменні	0,25	400 000 000	100 000 000	100
Додаткова інформація		ІНФОРМАЦІЯ ПРО ВИПУСКИ АКЦІЙ ТОВАРИСТВА. Статутний капітал Товариства становить 100 000 000 (сто мільйонів) гривень. Статутний капітал поділено на 400 000 000 (чотириста мільйонів) простих іменних акцій номінальною вартістю 0,25 гривень кожна. Початковий статутний капітал визначений у відповідності з затвердженням Фондом державного майна України актом оцінки вартості майна орендного підприємства "Ниžньодніпровський трубопрокатний завод імені Карла Лібкнехта" Першу емісію проведено в процесі приватизації Товариства шляхом випуску 21 554 000 (двадцять одного мільйона п'ятсот п'ятдесяти чотирьох тисяч) штук простих іменних акцій номінальною вартістю 0,25 гривень кожна на загальну суму 5 388 500 (п'ять мільйонів триста вісімдесят вісім тисяч п'ятсот) гривень. Приватизація Товариства завершена (наказ Фонду державного майна України № 1397 від 8 грудня 1997 року "Про завершення процесу приватизації ВАТ "Ниžньодніпровський трубопрокатний завод"). На перший випуск акцій отримано свідоцтво №2/1/95 від 4 січня 1995 року, видане Міністерством фінансів України. Згідно з вимогами Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку щодо приведення форм випуску цінних паперів у відповідність до діючого законодавства, було здійснено перереєстрацію випуску акцій і отримано Свідоцтво про реєстрацію випуску цінних паперів №142/04/1/98 від 16 липня 1998 року, видане Дніпропетровським територіальним управлінням Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку. Позачерговими зборами акціонерів Товариства, які відбулися 26 грудня 2000 року було прийнято рішення про проведення додаткової (другої) емісії акцій в період з 5 березня 2001 року по 26 березня 2001 року включно. Усі акціонери Товариства мали рівне переважне право на придбання акцій, що випускалися додатково у кількості, пропорційній їх частці у статутному капіталі на дату прийняття рішення про емісію акцій. Підписка на акції додаткового (другого) випуску проведена у відповідності з умовами випуску акцій, прийнятими позачерговими загальними зборами акціонерів 26.12.2000 року та достроково припинена у зв'язку з тим, що під час підписки досягнуто запланованого обсягу випуску у розмірі 32 331 000 (тридцять двох мільйонів трьохсот тридцять однієї тисячі) штук простих іменних акцій номінальною вартістю 0,25 гривень кожна на загальну суму 8 082 750 (вісім мільйонів вісімдесят дві тисячі сімсот п'ятдесят) гривень. Додатковий (другий) випуск цінних паперів надав їх власникам права однакові з правами за раніше випущеними цінними паперами. Згідно з вимогами Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку щодо порядку реєстрації випуску акцій відкритих акціонерних товариств і облігацій підприємств та інформації про їх емісію, було зареєстровано додатковий (другий) випуск акцій та отримано Свідоцтво про реєстрацію випуску цінних паперів (з урахуванням останнього випуску) №164/1/01 від 18 квітня 2001 року, видане Державною комісією з цінних паперів та фондового ринку. Загальними зборами акціонерів, які відбулися 18 березня 2008 року було прийнято рішення збільшити статутний (складений) капітал Товариства на 86 528 750,00 (вісімдесят шість мільйонів п'ятсот двадцять вісім тисяч сімсот п'ятдесят) гривень шляхом збільшення кількості акцій існуючої							

номінальної вартості за рахунок додаткових внесків та здійснити додаткову емісію акцій Товариства в кількості 346 115 000 (триста сорок шість мільйонів ста п'ятнадцяти тисяч) штук існуючої номінальної вартості кожної акції рівної 0,25 гривень з метою залучення інвестицій для подальшого розвитку Товариства та поповнення обігових коштів.

Передбачені до розміщення акції розповсюджувалися шляхом закритого (приватного) їх розміщення і розміщувалися виключно серед акціонерів Товариства (згідно з реєстром на дату початку проведення закритого (приватного) розміщення).

Відповідно до діючого законодавства та нормативно-правових актів Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку випуск акцій зареєстровано. Свідоцтво про реєстрацію випуску цінних паперів від 25 квітня 2008 року №169/1/08 видане Державною комісією з цінних паперів та фондового ринку 16 липня 2008 року. Акції, відповідно до яких прийнято рішення про закрите (приватне) розміщення надали їх власникам права однакові з правами за раніше випущеними цінними паперами.

В цілях виконання вимог законодавства, зокрема положення частини другої статті 20 Закону України "Про акціонерні товариства" про виключно бездокументну форму існування акцій загальними зборами акціонерів Товариства, які відбулися 13 квітня 2010 року, прийнято рішення про переведення випуску іменних акцій Товариства, випущених у документарній формі, у бездокументарну форму існування. Свідоцтво про реєстрацію випуску цінних паперів видане Державною комісією з цінних паперів та фондового ринку 18 травня 2010 року №201/1/10.

У зв'язку зі зміною найменування емітента з ВІДКРИТОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" на ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" на виконання вимог законодавства здійснено заміну Свідоцтва про реєстрацію випуску цінних паперів. На сьогодні є чинним Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій №201/1/10 від 18 травня 2010 року, видане 22 березня 2013 року.

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ВНУТРІШНІ ТА ЗОВНІШНІ РИНКИ, НА ЯКИХ ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ ТОРГІВЛЯ ЦІННИМИ ПАПЕРАМИ ТОВАРИСТВА.

ВАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" було одним із перших семи українських підприємств, цінні папери якого згідно з рішенням Торгового комітету від 24 вересня 1997 року включені з 1 жовтня 1997 року до Першого рівня лістингу Першої фондової торговельної системи. На виконання рішень Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 6 липня 1999 року № 141 та від 30 грудня 1998 року № 215 Товариство та ПФТС уклали 8 вересня 1999 року Договір про підтримання лістингу. У зв'язку зі вступом в дію Положення про функціонування фондових бірж, затвердженого рішенням НКЦПФР від 19.12.2006 року №1542 першого жовтня 2007 року було переукладено Договір про підтримання лістингу. Відповідно до умов Договору цінні папери Товариства були включені до Котирувального Списку ПФТС другого рівня лістингу та допущені до торгів у торговельній мережі. З 1 лютого 2005 року акції Товариства були включені до індексного кошику Першої Фондової Торговельної Системи (ПФТС - індекс). Рішенням ПАТ "Фондова біржа ПФТС" №0109/2011/01 від 01.09.2011 року прості іменні акції ВАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" бездокументарної форми загальною кількістю 400 000 000 шт. та загальною номінальною вартістю 100 000 000 грн. з 02 вересня 2011 року переведено з Котирувального списку ПФТС 2-го рівня лістингу до списку позалістингових паперів Біржового Списку. У зв'язку із закінченням строку дії Договору про підтримання лістингу 08 листопада 2011 року між Товариством та ПФТС було укладено Договір про допуск цінних паперів до торгівлі. На підставі укладеного Договору ПАТ "Фондова біржа ПФТС" надає Товариству послуги допуску цінних паперів до торгівлі на ПФТС шляхом їх включення до Біржового Списку, а також обіг цінних паперів на ПФТС. У 1999 році в числі п'яти найбільших підприємств України Товариством було реалізовано програму випуску Американських депозитарних розписок I рівня. Програму реалізовано спільно з The Bank of New York Mellon. Програма АДР I рівня є найпростішим та недорогим способом входження до ринку цінних паперів США з акціями, які вже знаходяться у відкритому обігу. Відповідно до Закону США про цінні папери від 1934 року зі змінами та доповненнями Товариство не повністю зареєстровано в SEC (Американська комісія по цінним паперам США), і, як наслідок його акції не котируються на біржі. Товариство звільнено від подання регулярних звітів та інформації до SEC згідно з правилом 12g3-2(b) Закону США Про фондові біржі 1934 року. Виконуючи функцію інформування широкого кола учасників ринку цінних паперів про реалізацію програми випуску депозитарних розписок, The Bank of New York Mellon поширює через друковані засоби масової інформації, а також через мережу Інтернет так звані "ADR - проспекти" (ADR Announcement). Зокрема, на сайті The Bank of New York Mellon (http://www.adrbnymellon.com/dr_profile.jsp?cusip=460610108) є ADR-проспект про випуск депозитарних розписок I рівня ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ".

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями

Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій (з них голосуючих), шт.	Кількість викуплених акцій (кількість акцій прирівняних до викуплених), шт.	Кількість інших не голосуючих акцій, шт.
1	2	3	4
UA4000067839	397 439 841	663 089	1 897 070

Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду

№ з/п	Дата зарахування / списання акцій на рахунок / з рахунку особи	Вид дії викуп/ набуття іншим чином/ продаж/ анулювання	Кількість акцій, що викуплено/ набуто іншим чином /продано/ анульовано, шт.	Номінальна вартість, грн	Дата реєстрації випуску акцій, що викуплено/ набуто іншим чином /продано/ анульовано	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску акцій, що викуплено/ набуто іншим чином /продано/ анульовано	Найменування органу, що зареєстрував випуск акцій, що викуплено/ набуто іншим чином /продано/ анульовано	Частка від статутного капіталу (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	22.06.2026	викуп	663 089	0,25	18.05.2010	201/1/10	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	0,166
Додаткова інформація		18 червня 2026 року Центральним апеляційним господарським судом ухвалено постанову у справі №904/3676/22, якою з урахуванням рішення Господарського суду Дніпропетровської області від 01.07.2025 у вказаній справі, визнано укладеними договори купівлі-продажу (обов'язкового викупу) цінних паперів щодо: 1) обов'язкового викупу належних Голубицькому Сергію Германовичу 196 062 (ста дев'яноста шести тисяч шістдесят двох) простих іменних акцій ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" за ціною 8,93 гривні (вісім гривень дев'яноста три копійки) за одну акцію на загальну суму 1 750 833,66 грн. (один мільйон сімсот п'ятдесят тисяч вісімсот тридцять три гривні шістдесят шість копійок); 2) обов'язкового викупу належних Голубицькому Сергію Германовичу 24 125 (двадцяти чотирьох тисяч ста двадцяти п'яти) простих іменних акцій ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" за ціною 10,43 гривні (десять гривень сорок три копійки) за одну акцію на загальну суму 251 623.75 грн (двісті п'ятдесят одна тисяча шістсот двадцять три гривні сімдесят п'ять копійок); 3) обов'язкового викупу належних Голубицькому Сергію Германовичу 277 367 (двісті сімдесяти семи тисяч трьохсот шістдесят семи) простих іменних акцій ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" за ціною 11,07 гривень (одинадцять гривень сім копійок) за одну акцію на загальну суму 3 070 452,69 грн (три мільйона сімдесят тисяч чотириста п'ятдесят дві гривні шістдесят дев'ять копійок). 4) обов'язкового викупу належних Шилу Павлу Миколайовичу 20 925 (двадцяти тисяч дев'ятсот двадцяти п'яти) простих іменних акцій ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" за ціною 8,93 гривні (вісім гривень дев'яноста три копійки) за одну акцію на загальну суму 186 860,25 грн (сто вісімдесят шість тисяч вісімсот шістдесят гривень двадцять п'ять копійок); 5) обов'язкового викупу належних Шилу Павлу Миколайовичу 24 125 (двадцяти чотирьох тисяч сто двадцяти п'яти) простих іменних акцій ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" за ціною 10,43 гривні (десять гривень сорок три копійки) за одну акцію на загальну суму 251 623,75грн (двісті п'ятдесят одна тисяча шістсот двадцять три гривні сімдесят п'ять копійок); 6) обов'язкового викупу належних Шилу Павлу Миколайовичу 120 485 (ста двадцяти тисяч чотириста вісімдесяти п'яти) простих іменних акцій ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" за ціною 11,07 гривень (одинадцять гривень сім копійок) за одну акцію на загальну суму 1 333 768,95грн (один мільйон триста тридцять три тисячі сімсот шістдесят вісім гривень дев'яноста п'ять копійок).						

	22 червня 2026 року, на виконання рішення суду першої інстанції, а саме п. 3.3. договорів, вказаних в резолютивній частині, ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" здійснив викуп вище перелічених пакетів акцій. Загальна кількість акцій, які були викуплені Товариством становить 663 089 шт. Загальна номінальна вартість акцій, які були викуплені - 167 772,25 грн. 24 червня 2026 року, на виконання рішень судів першої та апеляційної інстанції ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" здійснив оплату загальної вартості цінних паперів, які є предметом договорів купівлі-продажу (обов'язкового викупу) цінних паперів вказаних в резолютивній частині суду першої інстанції, шляхом перерахування грошових коштів в національній валюті на поточні рахунки Голубицького Сергія Германовича та Шила Павла Миколайовича, згідно реквізитів зазначених у вищевказаних договорах. Загальна вартість акцій склала 6 845 163,05 грн. Товариство протягом одного року з дня закінчення строку, встановленого для викупу акцій, має намір здійснити продаж викуплених акцій. Кількість акціонерів, які голосували проти прийняття рішення, передбаченого статтею 102 Закону про акціонерні товариства: 0 Загальна номінальна вартість належних таким акціонерам акцій: 0 Кількість акціонерів, які звернулись до особи з вимогою про викуп акцій з числа акціонерів, які голосували проти прийняття рішення про зміну типу акціонерного товариства, та кількість і загальна номінальна вартість належних їм акцій: - Загальна кількість акцій, які не були викуплені особою в акціонерів, які звернулись до особи з вимогою про викуп акцій, із зазначенням кількості таких акціонерів, причин та обставин неукладання відповідних договорів про обов'язковий викуп акцій: - Загальна номінальна вартість акцій, які не були викуплені особою в акціонерів, які звернулись до особи з вимогою про викуп акцій, із зазначенням кількості таких акціонерів, причин та обставин неукладання відповідних договорів про обов'язковий викуп акцій: - Загальна номінальна вартість акцій, які були викуплені особою в акціонерів, які звернулись до особи з вимогою про викуп акцій, з числа акціонерів, які голосували проти прийняття рішення, передбаченого статтею 102 Закону про акціонерні товариства: 0 Дата укладання відповідних договорів про обов'язковий викуп акцій: 18.06.2026 Дата оплати акцій особою: 24.06.2026
--	--

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій у випуску, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Загальна кількість голосуючих акцій, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі, шт.
1	2	3	4	5	6	7	8
18.05.2010	201/1/10	UA4000067839	400 000 000	100 000 000	397 439 841	2 560 159	0
Додаткова інформація	Характеристика обмеження: Згідно чинного законодавства обмежено 2 560 159 шт. акцій з них: 1) 1 894 457 шт. акцій - депозитарними установами, відповідно до Закону України "Про депозитарну систему України", встановлено обмеження щодо користування власником всіма правами за цінними паперами у зв'язку з відсутністю укладеного власником з депозитарною установою договору. 2) 712 875 шт. акцій обліковуються на рахунках Центрального депозитарію, в тому числі 663 089 шт. викуплених акцій; 3) 1 081 шт. акцій обліковуються на рахунках власників які відкриті в депозитарних установах /зберігачах, що припинили свою діяльність та які надали інформацію Центральному депозитарію. Інформацією про кількість голосуючих акцій власників, рахунки яких відкриті в депозитарних установах, якими інформація не надана, та/або в депозитарних установах/зберігачах, що припинили свою діяльність, Центральний депозитарій не володіє.						

III. ФІНАНСОВА ІНФОРМАЦІЯ

1. Проміжна фінансова звітність

https://ntrp.interpipe.biz/investors/reportingissuer/richna_fin_zvitnist/

URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності:

https://portal.frs.gov.ua/PublicData/PublicDataSubmissionPack.aspx?submission_pack_version_id=232995

3. Твердження щодо проміжної інформації

На підставі наданих повноважень, особи, які здійснюють управлінські функції та підписують проміжну інформацію Товариства надають твердження про те, що, наскільки це їм відомо, проміжна фінансова звітність, складена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірну та об'єктивну інформацію про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки Товариства і юридичних осіб, які перебувають під контролем емітента, у рамках консолідованої фінансової звітності, а також про те, що проміжний звіт керівництва, що подається відповідно до частини четвертої статті 127 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки", містить достовірну та об'єктивну інформацію.

4. Значні правочини та правочини із заінтересованістю

Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість

№ з/п	Дата прийняття рішення	URL-адреса власного вебсайту особи, на якій розміщена інформація про прийняття рішення щодо вчинення правочинів із заінтересованістю
1	2	3
1	15.04.2026	https://ntrp.interpipe.biz/upload/a1392ad6287d771583e6cf57bb2ea4f6.pdf
2	06.05.2026	https://ntrp.interpipe.biz/upload/45f1f89c44ad6745826730729c53006b.pdf
3	26.06.2026	https://ntrp.interpipe.biz/upload/f86e1763ee1cf225bffc88e0541fda1a.pdf

IV. НЕФІНАНСОВА ІНФОРМАЦІЯ

1. Проміжний звіт керівництва

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

1 півріччя 2026 року завершилося для ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" невиконанням бюджетних показників. Проте показники 2 кварталу 2026 року удвічі вищі тих, які були в 1 кварталі 2026 року. З березня товариство почало поступово нарощувати обсяги виробництва.

Квітень для ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" був кращим за попередні місяці, у травні товариство третій місяць поспіль нарощувало обсяги виробництва, але не в повній мірі справлялося з плановими показниками. Наразі ситуація на заводі стабільна.

ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" продовжує відвантаження коліс для вантажних потягів у Європу. Основні - це колеса UL25 діаметром 920 мм, призначені для вантажних вагонів. Ця розробка ІНТЕРПАЙП залишається найпопулярнішим дизайном коліс для європейських вантажних потягів.

ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" розвиває і пасажирський сегмент. Основним і стратегічним замовником пасажирських коліс для нас залишається компанія Siemens. Наприклад, зараз ми працюємо над важливим замовленням - виробництвом пасажирських коліс діаметром 850 мм для метро Бангкока. Паралельно працюємо над освоєннями, в тому числі над нішевими продуктами, як, наприклад, замовлення на пасажирські та локомотивні колеса для грецької залізниці або колеса та колпари для важконавантажених потягів.

Реалізуємо й інвестиційні проекти. У березні на дільниці остаточної механічної обробки коліс КПЦ ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" розпочав роботу єдиний комплекс неруйнівного контролю. Триває реалізація проекту зі збільшення обсягів виробництва колісних пар.

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Хоча показники 2 кварталу 2026 року удвічі вищі тих, які були в 1 кварталі 2026 року, ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" за підсумками 1 півріччя 2026 року впоралося із виконанням виробничого плану не в повному обсязі. В цілому, починаючи із березня, товариство поступово збільшує обсяги виробництва.

У квітні ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" нарощувало обсяги виробництва. КПЦ у цьому місяці не виконав план з відвантаження через відсутність автомобілів для відвантаження, більш тривалі випробування, ніж планувалося, та несвоєчасне постачання потрібних ТМЦ. Водночас ЦВОіКП план з виробництва перевиконав. Також цех у квітні відвантажив 50 осей для колпар на вагони для вантажних перевезень для нашого постійного клієнта з Хорватії.

У травні КПЦ ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" не впорався з планами зі здавання та відвантаження. Серед причин - більш тривалий час на відпрацювання технології термообробки замовлення на локомотивні колеса з Європи, перепланування замовлень на локомотивні і зміну технічних вимог на пасажирські колеса для Siemens. Через зовнішні причини на стороні замовника не відвантажили 900 т коліс на внутрішній ринок. Також у травні працювала кільцебандажна лінія.

Для ЦВОіКП травень був вдалим. Цех перевиконав план зі здавання на 50 штук та відвантаження. Серед важливих замовлень: для Болгарії відвантажили чорнові осі, також у Хорватію і Німеччину відправили чистові осі.

Наразі ситуація на ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" стабільна. Товариство випускає продукцію зі стабільними механічними властивостями, працює разом з колегами з ІНТЕРПАЙП СТАЛІ над поліпшенням заготовки та вдосконалює технологію нагріву на дільниці гарячого прокату та в термовідділі КПЦ.

Щоб виготовляти складні замовлення, ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" ремонтує і модернізує обладнання. У першому півріччі товариство має два капітальних ремонти верстатів на дільницях первинної механічної обробки коліс і чистової обробки коліс. Серед інвестиційних проектів - на дільниці остаточної механічної обробки коліс КПЦ ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" розпочав роботу єдиний комплекс неруйнівного контролю, а також триває реалізація проекту зі збільшення обсягів виробництва колісних пар.

3. Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітнього періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей у діяльності особи

ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" - багатопрофільне підприємство, основним видом діяльності якого є виробництво залізничних локомотивів і рухомого складу, а саме виробництво спеціалізованих комплектуючих для залізничних або трамвайних локомотивів і рухомого складу: коліс, колісних пар, осей, бандажів.

Товариство є найбільшим в південно-східній частині Європи виробником і постачальником залізничної продукції, понад 100 типорозмірів цільнокатаних залізничних коліс різної конфігурації для вантажних та пасажирських вагонів, швидкісних експресів, електропоїздів в розмірному ряду зовнішніх діаметрів від 650 до 1225 мм, бандажів для локомотивів, вагонів метрополітену, трамваїв та ін.

Окрім того, завод виготовляє заготовки тягових шестерень для електровозів, колісні центри та іншу продукцію для залізничного і муніципального транспорту.

Товариство отримало дохід за 1 півріччя 2026 року за рахунок продажу:

- суцільнокатаних залізничних коліс (відсоток доходу - 70%);
- колісні пари (відсоток доходу - 27%).

Основними видами продукції, за рахунок продажу яких Товариство отримало 1 718 351 тис. грн. доходу за 1 півріччя 2026 року, є колеса суцільнокатані (за 1 півріччя 2025 року: 2 752 365 тис. грн.).

ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" є провідним підприємством України за обсягом експорту коліс у країни далекого зарубіжжя. Загальна сума експорту за 1 півріччя 2026 року склала 1 403 240 тис. грн (1 півріччя 2025 року - 2 977 161 тис. грн.). Частка експорту в загальному обсязі продажів колісної продукції складає 56,8%.

Найбільшим попитом користуються осі та осьова заготівля, колісні пари (частка експорту в загальному обсязі продажів колісної продукції - 4,4%), та колеса (частка експорту в загальному обсязі продажів колісної продукції - 74,6%).

Основними ринками збуту продукції Товариства є: Європа (країни Європейського Союзу, зокрема, Австрія, Болгарія, Угорщина, Німеччина, Словаччина, Чехія, Італія, Польща, Румунія, Франція, Хорватія), Україна, країни Балтії, країни далекого зарубіжжя (зокрема, Індія, країни Середнього Сходу, Великобританія).

Позиції Інтерпайп на ринках колісної промисловості України та Європи, які є пріоритетними для компанії, можна оцінити як стабільно сильні, зокрема на вітчизняному ринку Інтерпайп є єдиним виробником колісної продукції, а на європейському ринку Компанія є лідером серед експортерів з поза меж ЄС.

Мета Товариства - безперервне поліпшення якості продукції, що випускається, розробка і освоєння з урахуванням потреб ринку нових видів продукції із поліпшеними експлуатаційними характеристиками, збільшення об'ємів продукції, що виробляється для українського ринку і на експорт. У звітному періоді 2026 року було освоєно виробництво та запропоновано споживачам такі нові конструкції колісної продукції:

- колеса діаметром 1034 мм, 920 мм, 840 мм згідно з EN 13262 для споживачів з Іспанії;
- центри колісні діаметром 905 мм для промислового тягового рухомого складу України;
- колеса діаметром 1160 мм згідно з EN 13262 для споживачів з Марокко;
- колеса діаметром 850 мм згідно з EN 13262 для споживачів з Греції.

До важливих подій звітного періоду також можна віднести проведення річних загальних зборів акціонерів ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ", які були проведені шляхом опитування 17 квітня 2026 року (дата проведення підрахунку голосів та складання протоколу про підсумки голосування 27 квітня 2026 року) на яких, зокрема:

- 1) розглянуто і затверджено звіт Наглядової ради Товариства про результати діяльності за 2025 рік;
- 2) затверджено аудиторські звіти суб'єкта аудиторської діяльності ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛУКАС АУДИТ", які були складені за результатами проведеної перевірки фінансової та консолідованої фінансової звітності Товариства за 2025 рік;
- 3) затверджено річний звіт Товариства за 2025 рік, у тому числі річну фінансову звітність та річну консолідовану фінансову звітність Товариства за 2025 рік. Затверджено результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2025 рік;
- 4) затверджено Звіт про винагороду членів Наглядової ради ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" за 2025 рік та Звіт про винагороду Голови та членів Правління ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" за 2025 рік;
- 5) обрано членів Наглядової ради Товариства.

ОПИС ОСНОВНИХ РИЗИКІВ ТА НЕВИЗНАЧЕНОСТЕЙ.

1. Ризик посилення конкуренції внаслідок виходу на ринок нових підприємств по виробництву коліс.

Ризик посилення конкуренції зумовлений потенційною можливістю виходу на ринок російських підприємств, які виробляють металургійну продукцію.

З метою мінімізації зазначеного ризику ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ":

- здійснює інвестиції в основні фонди;
- працює над вдосконаленням виробничого процесу (оптимізація виробництва);
- проводить дослідження з метою вдосконалення продукції та використання новітніх технологій при її виготовленні з урахуванням міжнародного досвіду.

Метою цих заходів є посилення своїх конкурентних переваг, підкріплених 130-річним досвідом роботи та позитивною репутацією підприємства у світі.

2. Ризик втрати частки ринку.

Потенційний ризик втрати частки ринку зумовлений фактором виникнення нових підприємств - конкурентів та послідоючих перерозподілом ринку не на користь ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ". Збереження такої тенденції в подальшому може негативно позначитися на фінансово-господарському стані підприємства.

За для мінімізації ризику втрати частки ринку наше підприємство здійснює наступні заходи:

- диверсифікація клієнтської бази шляхом виходу на ринки зарубіжних країн. Так за останні 10 років, перелік покупців нашої продукції поповнився підприємствами Казахстану, Туркменістану, Узбекистану, США, ОАЕ, Саудівської Аравії, Бразилія, Індія;
- вдосконалення процесу виробництва, застосування новітніх технологій з метою підвищення якості продукції та закріплення лідерства ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" в тих сегментах, в яких підприємство працює сьогодні;
- підвищення стандарту співвідношення ціна/якість продукції;
- укладення контрактів з основними клієнтами, що передбачають довгострокове співробітництво у частині поставки та обслуговування продукції нашого підприємства впродовж всього терміну її експлуатації.

3. Рівень інфляції

У зв'язку з довготривалістю виконання укладених контрактів, не врегулюванням цінової політики на енергоносії і, як слідство, на інші матеріали, ріст інфляції безпосередньо впливає на фінансові результати роботи нашого підприємства.

Як вихід із залежності від рівня інфляції, ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" використовує метод індексації середньої вартості відповідної продукції у світі на час укладення договору на середній ймовірний розмір збільшення ціни сировини та інших складових, виходячи з поточної тенденції зміни цін на ці продукти/послуги за останні 5 років, а також шляхом укладення контрактів на закупівлю сировини/комплектуючих за фіксованими цінами на певний період часу. Проте, вважаючи на те, що зміни вартості енергоносіїв, сировини та інших комплектуючих є непередбачуваними, то здійснення нашим підприємством означених вище заходів не є гарантією усунення цього ризику.

Інформація щодо проблем, які впливають на діяльність Товариства.

На діяльність Товариства, як і на всі підприємства, чималий вплив має зовнішня економічна обстановка та податкова політика держави.

З іншого боку, жорстка конкуренція на внутрішньому й світових ринках змушує Товариство постійно удосконалювати технологію виробництва продукції, підвищуючи її якість з одночасним зниженням витрат, впроваджувати нові, особливо ліквідні види продукції.

Проблемними питаннями для підприємства є зростання залізничних тарифів та цін на газ і метал позначається на збільшенні собівартості продукції.

На діяльність Товариства також впливають зміни кон'юнктури на ринках збуту суцільнокатаних коліс, бандажів, осі та колісні пари, у тому числі:

- зростання цін на основну сировину для виробництва коліс. Ця ситуація негативно впливає не тільки на економіку виробництва коліс, але і на контрактний ринок. Непередбачуваність ринку передільного металу істотно звужує можливості вибудовування довгострокових відносин із стратегічними партнерами;
- зміна життєвих цінностей - неадекватна оцінка змін, що відбуваються. Зниження, щільно до втрати, необхідного рівня корпоративної культури, почуття причетності до результатів діяльності Товариства.

Зростання цін на енергоносії на внутрішньому ринку впливає на збільшення цін на продукцію, що призводить до переорієнтації ринків колісної продукції і як наслідок - до падіння обсягів виробництва коліс. Суттєвий вплив на діяльність обігових коштів Товариства має дуже повільне відшкодування ПДВ з бюджету при відвантаженні продукції на експорт.